
APPENDIX 
 

Harvest, Survey, and 
Population Tables 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



i  

APPENDIX 
HARVEST, SURVEY, AND POPULATION TABLES 

 
TABLE 1.  2009 MULE DEER HARVEST BY POINT CLASS AND UNIT FOR ALL HUNTS ................ 1 
TABLE 2.  FOUR-POINT OR BETTER MULE DEER HARVEST BY UNIT GROUP, 2001 - 2009 ....... 4 
TABLE 3.  2009 MULE DEER JUNIOR HUNT 1107 HARVEST BY UNIT GROUP .............................. 5 
TABLE 4.  2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP ............................................. 6 
TABLE 5.  2009 PRONGHORN HARVEST BY GENDER FROM ALL HUNTS ..................................... 16 
TABLE 6.  2009 PRONGHORN HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP .......................................... 18 
TABLE 7.  2009 PRONGHORN BUCK HORN LENGTH BY UNIT ........................................................ 22 
TABLE 8.  2009 ELK HARVEST BY POINT CLASS AND UNIT FOR ALL HUNTS .............................. 24 
TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP ............................................................ 25 
TABLE 10.  2009 BULL ELK HARVEST ANTLER MAIN BEAM LENGTH* BY UNIT ............................ 30 
TABLE 11.  2009 BIGHORN SHEEP HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP .................................. 31 
TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY BY YEAR AND UNIT, 1992 - 2009 ................... 34 
TABLE 13.  2009 MOUNTAIN GOAT HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP .................................. 39 
TABLE 14.  MOUNTAIN GOAT HARVEST HISTORY BY UNIT AND YEAR, 1999 – 2009 .................. 40 
TABLE 15.  FALL 2009 AND SPRING 2010 MULE DEER SURVEY COMPOSITION .......................... 42 
TABLE 16. FALL/WINTER 2009 PRONGHORN SURVEY COMPOSITION ......................................... 43 
TABLE 17.  LATE SUMMER/FALL 2009 DESERT BIGHORN SHEEP SURVEY COMPOSITION ...... 44 
TABLE 18. LATE SUMMER/FALL 2009 CALIFORNIA BIGHORN SHEEP SURVEY                                                  

COMPOSITION .................................................................................................................... 45 
TABLE 19. WINTER/EARLY SPRING 2009 - 2010 ROCKY MOUNTAIN BIGHORN SHEEP 

SURVEY COMPOSITION .................................................................................................... 45 
TABLE 20. FEBRUARY 2010 MOUNTAIN GOAT SURVEY COMPOSITION ....................................... 46 
TABLE 21.  FALL/WINTER 2009 - 2010 ROCKY MOUNTAIN ELK SURVEY COMPOSITION ............ 46 
TABLE 22.  2010 MULE DEER POPULATION ESTIMATES ................................................................. 47 
TABLE 23.  2010 ROCKY MOUNTAIN ELK POPULATION ESTIMATES ............................................. 48 
TABLE 24.  2010 PRONGHORN POPULATION ESTIMATES .............................................................. 49 
TABLE 25.  2010 DESERT BIGHORN POPULATION ESTIMATES ..................................................... 50 
TABLE 26.  2010 CALIFORNIA BIGHORN POPULATION ESTIMATES .............................................. 50 
TABLE 27.  2010 ROCKY MOUNTAIN BIGHORN POPULATION ESTIMATES ................................... 50 
TABLE 28.  2010 MOUNTAIN GOAT POPULATION ESTIMATES ....................................................... 50 
TABLE 29.  BIG GAME POPULATION ESTIMATE HISTORY, 1976 - 2010 ......................................... 51 
TABLE 30.  BIG GAME TAG SALES AND HARVEST HISTORY BY SPECIES, 1981 - 2009 .............. 52 
TABLE 31. MOUNTAIN LION SPORT HARVEST AND DEPREDATION TAKE BY SEX AND 

MANAGEMENT AREA, 1 MARCH 2009 – 28 FEBRUARY 2010 ........................................ 53 
TABLE 32.  2009 – 2010 MOUNTAIN LION HARVEST AND MORTALITY TYPE ................................ 53 
TABLE 33. NEVADA MOUNTAIN LION TAG SALES, SPORT HARVEST, AND HUNTER 

SUCCESS BY HUNTER CLASS .......................................................................................... 54 
TABLE 34.  NEVADA MOUNTAIN LION DEPREDATION HARVEST HISTORY, 1970 - 2010 ............ 55 
TABLE 35.  NEVADA MOUNTAIN LION SEASON HISTORY, 1965 - 2009 .......................................... 56 
TABLE 36.  HUNT NUMBER DESCRIPTIONS ...................................................................................... 57 



TABLE 1. 2009 MULE DEER HARVEST BY POINT CLASS AND UNIT FOR ALL HUNTS

Unit of  Does Bucks by Antler Points Unit Buck Unit Group % 4+ TOTAL
Harvest Female Male 1 2 3 4 5 6+ Total Buck Total pts DEER

011 1 2 7 10 22 1 1 43
012 1 2 1 9 24 2 38
013 2 5 13 12 2 34 115 56% 117
014 8 21 39 4 1 73 73 60% 73
015 1 4 4 9 9 44% 9
021 1 1 3 10 11 2 27 27 48% 28
022 3 5 7 13 2 30 30 50% 30
031 2 1 4 24 39 67 9 2 145 145 54% 148
032 2 1 2 16 17 23 2 1 61 61 43% 64
033 1 3 12 12 19 1 1 48 48 44% 49
034 1 3 2 12 3 20 20 75% 21
035 1 8 12 25 3 2 50 50 60% 51
041 1 5 6 9 2 1 24
042 2 6 1 9 33 58% 33
043 3 1 6 26 35 52 5 124
044 1 1 2 7 18 13 1 41
045 1 3 5 6 1 1 17
046 3 1 2 10 12 28 4 56 238 47% 248
051 23 1 6 56 55 89 7 3 216 216 46% 240
061 3 1 2 39 38 42 4 1 126
062 22 2 1 3 46 57 96 7 5 214
064 3 2 10 5 14 2 1 32
066 1 2 8 12 29 6 4 61
067 4 5 9 10 2 2 28
068 2 1 1 5 8 8 2 2 26 487 49% 529
065 4 16 15 4 1 40 40 50% 40
071 9 1 1 6 39 28 39 4 1 117
072 1 5 25 33 39 4 3 109
073 5 2 24 31 51 4 6 118
074 1 7 6 10 1 1 25
075 10 1 3 59 60 59 5 186
076 5 1 11 10 24 3 3 51
077 1 1 4 23 14 31 72
078 2 2 5 9
079 3 5 2 5 1 13
091 1 1 2 702 43% 742
081 1 8 37 4 2 51 51 84% 52
101 131 6 8 9 84 90 96 6 8 293
102 310 7 41 24 138 139 200 14 9 524
103 13 10 28 20 23 4 85
104 24 1 6 19 19 19 3 4 70
105 2 3 3 8
106 1 1 2 3 7
107 5 2 1 8
108 2 22 19 14 3 1 61 1056 39% 1597

Fawns
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TABLE 1. 2009 MULE DEER HARVEST BY POINT CLASS AND UNIT FOR ALL HUNTS

Unit of  Does Bucks by Antler Points Unit Buck Unit Group % 4+ TOTAL
Harvest Female Male 1 2 3 4 5 6+ Total Buck Total pts DEER

Fawns

111 33 7 68 74 68 3 1 221
112 3 5 2 10
113 1 2 2 233 32% 267
114 9 2 3 9 9 9 2 29
115 14 2 7 11 14 3 4 41 70 46% 98
121 5 1 13 60 47 52 4 1 177 177 32% 183
131 5 1 36 33 61 6 3 140
132 1 2 5 8 13 4 2 34
133 4 8 2 2 16
134 2 2 192 53% 198
141 1 17 29 19 4 69
142 1 1 4 6 1 1 12
143 1 2 8 11 5 1 27
144 8 1 1 15 29 30 3 3 81
145 3 7 3 6 16 205 36% 221
151 1 1 9 8 11 2 1 32
152 1 9 11 20 2 1 43
154 5 6 14 25
155 4 2 12 1 19 119 54% 121
161 5 2 29 27 28 1 87
162 3 2 13 31 48 7 101
163 4 10 14 2 30
164 3 1 4 222 47% 230
171 5 4 19 19 26 4 1 73
172 7 6 6 1 20
173 22 1 5 33 35 58 6 2 139 232 45% 260
181 1 1 12 6 9 4 1 33
182 1 2 4 7
183 1 5 6 7 1 1 20
184 1 1 7 3 3 14 74 41% 77
192 1 2 9 9 9 2 31 31 35% 32
194 1 1 3 13 28 6 3 54
196 1 8 7 8 2 1 27 81 59% 82
195 9 10 13 3 35 35 46% 35
201 2 4 8 5 11 28
204 2 3 6 1 12 40 45% 42
202 2 3 8 11 1 25
205 1 2 2 3 8
206 1 2 1 3 1 8 41 46% 41
203 1 1 3 7 19 11 3 1 44 44 34% 46
211 1 10 1 1 13
212 2 2 7 1 1 13 26 42% 26
221 2 1 1 20 27 46 11 2 107
222 10 1 5 52 51 67 9 7 191
223 5 2 5 15 17 6 2 47 345 48% 364
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TABLE 1. 2009 MULE DEER HARVEST BY POINT CLASS AND UNIT FOR ALL HUNTS

Unit of  Does Bucks by Antler Points Unit Buck Unit Group % 4+ TOTAL
Harvest Female Male 1 2 3 4 5 6+ Total Buck Total pts DEER

Fawns

231 1 1 4 22 45 126 20 13 230 230 69% 232
241 2 5 14 4 4 29
242 1 4 7 6 5 4 27
243 2 2
245 1 1 5 1 8 66 65% 66
251 1 4 8 8 5 1 26
252 1 1
253 1 1 28 54% 29
261 1 1 1 3
262 1 9 10 14 2 35
263 1 2 3 5 43 40% 45
271 3 1 4 8
272 1 2 3 14 2 1 22 30 70% 31
291 1 2 9 12 11 2 3 39 39 41% 40

TOTAL 733 25 75 194 1,409 1,636 2,340 286 139 6,004 46% 6,837

PIW AND HERITAGE TAGHOLDER HARVEST BY UNIT
UNIT # UNIT # UNIT # UNIT #
014 2 081 1 196 2 241 1
075 1 194 3 231 1
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TABLE 2. FOUR-POINT OR BETTER MULE DEER HARVEST BY UNIT GROUP, 2001 - 2009

Unit Group 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
011- 013                         58% 65% 59% 55% 59% 51% 47% 59% 56%
014 44% 54% 50% 62% 61% 59% 38% 49% 60%
015 35% 58% 70% 46% 59% 52% 40% 50% 44%
021 58% 45% 65% 48% 69% 63% 60% 50% 48%
022 50% 61% 55% 56% 51% 50% 48% 48% 50%
031 59% 39% 38% 52% 51% 51% 44% 46% 54%
032 40% 40% 42% 27% 45% 36% 39% 34% 43%
033 65% 70% 57% 49% 53% 51% 45% 38% 44%
034 44% 41% 37% 45% 64% 59% 49% 36% 75%
035 40% 54% 39% 40% 59% 46% 49% 63% 60%
041, 042                          53% 61% 29% 39% 47% 42% 41% 55% 58%
043 - 046                        37% 35% 31% 38% 43% 38% 47% 49% 47%
051 37% 33% 34% 34% 36% 34% 39% 39% 46%
061,062,064,066-068     35% 32% 37% 46% 45% 44% 47% 47% 47%
065 54% 65% 32% 58% 53% 60% 64% 72% 64%
071 - 079, 091                27% 28% 26% 30% 39% 42% 41% 38% 43%
081 38% 50% 54% 61% 42% 59% 58% 59% 84%
101 - 108                        31% 32% 31% 35% 30% 34% 33% 33% 39%
111 - 113                        21% 27% 27% 22% 32% 29% 21% 27% 32%
114, 115                          46% 47% 46% 59% 53% 57% 43% 44% 46%
121 23% 26% 28% 39% 30% 32% 20% 31% 32%
131 - 134                        30% 35% 40% 50% 45% 50% 43% 44% 53%
141 - 145                        29% 33% 31% 31% 32% 28% 29% 37% 36%
151, 152, 154, 155          41% 37% 39% 33% 38% 38% 40% 48% 54%
161 164 40% 42% 35% 43% 36% 40% 29% 46% 47%

A-4

161 - 164                        40% 42% 35% 43% 36% 40% 29% 46% 47%
171 - 173                        48% 47% 43% 38% 39% 36% 33% 41% 45%
181 - 184                        35% 47% 26% 37% 38% 28% 37% 49% 41%
192 38% 28% 45% 50% 51% 43% 51% 35% 35%
194, 196 49% 54% 58% 62% 73% 66% 61% 62% 59%
195 43% 38% 65% 60% 38% 49% 35% 35% 46%
201, 204                          26% 26% 29% 37% 31% 39% 43% 30% 45%
202, 205, 206                  28% 35% 24% 39% 37% 43% 31% 44% 46%
203 27% 34% 48% 29% 39% 37% 38% 28% 34%
211, 212                          37% 27% 24% 63% 47% 24% 29% 33% 42%
221 - 223 38% 37% 36% 57% 46% 47% 37% 48% 48%
231 46% 40% 45% 49% 50% 57% 51% 61% 69%
241 - 245                        52% 58% 68% 69% 62% 52% 56% 66% 65%
251 - 253                        44% 44% 68% 44% 67% 40% 54% 72% 54%
261 - 268                        32% 14% 29% 48% 41% 13% 7% 25% 40%
271, 272                          62% 33% 50% 73% 73% 57% 35% 55% 70%
291 57% 54% 56% 44% 43% 42% 51% 40% 41%
Statewide 36% 38% 36% 39% 40% 40% 38% 41% 46%

*Includes harvest from all hunts and weapon classes
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TABLE 3. 2009 MULE DEER JUNIOR HUNT 1107 HARVEST BY UNIT GROUP
1st Choice 1st draw Tags % # Succ. % Hunter %

Unit Group Apps. tag sales Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** Bucks
011 - 013                        59 47 47 2 to 1 94% 24 53% 92%
014 28 19 19 2 to 1 100% 17 89% 100%
015 15 7 7 3 to 1 57% 1 14% 100%
021 29 12 12 3 to 1 92% 5 42% 80%
022 16 8 8 2 to 1 88% 6 75% 100%
031 68 68 68 1 to 1 96% 47 71% 94%
032 29 29 31 1 to 1 84% 17 61% 82%
033 28 22 22 2 to 1 95% 14 64% 93%
034 4 4 4 1 to 1 100% 3 75% 67%
035 22 22 28 1 to 1 100% 18 64% 94%
041, 042                         14 10 10 2 to 1 100% 7 70% 100%
043 - 046                        113 105 105 2 to 1 95% 70 69% 86%
051 98 98 137 1 to 1 96% 66 50% 64%
061, 062, 064, 066 - 068    234 230 230 2 to 1 93% 154 69% 87%
065 12 12 12 1 to 1 100% 10 83% 100%
071 - 079, 091                240 240 289 1 to 1 94% 199 71% 80%
081 32 22 22 2 to 1 95% 13 59% 92%
101 - 108                        275 275 334 1 to 1 91% 176 55% 63%
111 - 113 179 175 175 2 to 1 93% 91 54% 63%
114, 115 68 67 67 2 to 1 91% 30 46% 53%
121 63 63 63 1 to 1 95% 49 79% 88%
131 - 134                        94 82 82 2 to 1 93% 58 73% 90%
141 - 145                        93 93 106 1 to 1 93% 59 58% 81%
151, 152, 154, 155         46 42 42 2 to 1 93% 35 86% 94%
161 - 164                        103 103 103 1 to 1 90% 55 56% 85%
171 - 173                        102 102 141 1 to 1 95% 84 61% 67%
181 - 184                        51 51 63 1 to 1 87% 24 41% 88%
192 20 14 14 2 to 1 71% 6 50% 83%
194, 196                         85 31 31 3 to 1 90% 24 81% 96%
195 15 10 10 2 to 1 100% 7 70% 100%
201, 204                         40 22 22 2 to 1 95% 15 68% 87%
202, 205, 206                 23 16 16 2 to 1 75% 7 50% 100%
203 24 22 22 2 to 1 86% 11 55% 82%
211, 212                         9 9 14 1 to 1 93% 5 36% 100%
221 - 223                        208 181 181 2 to 1 93% 115 66% 83%
231 89 57 57 2 to 1 95% 51 91% 96%
241 - 245                        37 23 23 2 to 1 96% 16 70% 100%
251 - 253                        5 5 20 1 to 1 95% 5 25% 80%
261 - 268                        27 24 25 2 to 1 88% 15 64% 87%
271, 272                         14 10 10 2 to 1 90% 7 70% 86%
291 28 21 21 2 to 1 100% 12 57% 92%

TOTALS 2,739 2,453 2,693 2 to 1 93% 1,628 63% 81%

* Draw Odds - # of 1st choice applicants plus successful applicants for every one tag sold
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold
*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold (includes did not hunts; a 
portion of nonreturns are assumed to be successful based on past trends of hunt records not yet returned) 
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TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

RESIDENT ANTLERLESS MULE DEER DEPREDATION  HUNT 1101
114, 115 33 30 2 to 1 93% 10 33%

RESIDENT ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1181
062, 064, 066 - 068 85 50 2 to 1 88% 22 48%
101, 102, 104                       247 987 1 to 1 95% 476 50%
114, 115                               34 9 4 to 1 89% 4 44%
144 19 16 2 to 1 88% 5 31%

TOTALS 385 1,062 1 to 1 94% 507 49%

RESIDENT PIW ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1000
STATEWIDE 4,009 22 183 to 1 82% 9 45% 67%

HERITAGE MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1100 AND 1201 
STATEWIDE 2 100% 2 100% 100%

011, 013 8 100% 3 38% 100%
015 1 100% 0 0% --
031 11 91% 5 45% 80%
032 7 100% 2 29% 100%
034 8 100% 8 100% 88%
035 5 100% 5 100% 80%
041 1 100% 1 100% 100%
044 1 100% 1 100% 0%
051 7 86% 6 100% 83%
062 3 100% 3 100% 100%
065 2 100% 2 100% 100%
101 -103 48 96% 36 77% 78%
111 8 100% 6 75% 83%
114, 115                               6 100% 5 83% 100%
121 2 100% 2 100% 50%
131, 132                               7 100% 4 57% 100%
141 - 144 12 100% 7 58% 29%
151, 152, 154 8 100% 8 100% 88%
163 1 100% 1 100% 100%
173 1 100% 0 0% --
203 1 100% 0 0% --
223 2 100% 2 100% 100%
231 58 90% 42 76% 86%

RESIDENT AND NONRESIDENT MULE DEER LANDOWNER DAMAGE 
COMPENSATION HUNT 1115 AND 1215

A-6 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

241, 242, 245                       5 100% 5 100% 100%
291 2 100% 1 50% 100%

TOTALS 215 95% 155 74% 83%

RESIDENT ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1331
011- 013                               901 134 7 to 1 96% 70 53% 54%
014 592 56 11 to 1 98% 42 75% 60%
015 143 19 8 to 1 79% 7 42% 43%
021 252 32 8 to 1 88% 18 59% 33%
022 203 32 7 to 1 100% 15 47% 40%
031 600 142 5 to 1 98% 76 54% 45%
032 213 77 3 to 1 97% 30 39% 43%
033 Early                              178 41 5 to 1 100% 11 27% 27%
033 Late                               271 27 11 to 1 93% 16 63% 56%
034 49 13 4 to 1 100% 5 38% 80%
035 110 30 4 to 1 97% 20 67% 50%
041, 042                               205 32 7 to 1 97% 18 56% 44%
043 - 046                              750 266 3 to 1 96% 129 50% 51%
051 Early 574 370 2 to 1 94% 104 29% 40%
051 Late 168 41 5 to 1 93% 16 41% 44%
061, 062, 064, 066 - 068 E        1,404 576 3 to 1 92% 223 40% 38%
061, 062, 064, 066 - 068 L        734 62 12 to 1 97% 36 60% 69%
065 411 34 13 to 1 100% 24 71% 50%
071 - 079, 091 Early            1,564 802 2 to 1 96% 318 41% 32%
071 - 079. 091 Late              895 144 7 to 1 97% 88 63% 61%
081 390 49 8 to 1 96% 31 65% 94%
101 - 108, Early                   2,636 2,026 2 to 1 93% 497 26% 29%
101 - 108, Late                     1,163 355 4 to 1 95% 145 42% 41%
111 - 113 Early                    1,166 369 4 to 1 93% 117 33% 21%
111 - 113 Late                      406 28 15 to 1 96% 12 43% 58%
114, 115  Early                     173 82 3 to 1 93% 16 21% 44%
114, 115 Late                       114 9 13 to 1 78% 1 11% 0%
121 Early 420 178 3 to 1 93% 100 58% 20%
121 Late 113 10 12 to 1 100% 8 80% 75%
131 - 134 Early                    615 156 4 to 1 98% 91 59% 53%
131 - 134 Late                      325 9 37 to 1 100% 7 78% 57%
141 - 145 Early                    584 265 3 to 1 95% 89 34% 29%
141 - 145 Late                      208 30 7 to 1 97% 14 47% 36%
151, 152, 154, 155 Early      382 122 4 to 1 94% 45 38% 49%
151, 152, 154, 155 Late       139 13 11 to 1 92% 11 85% 82%
161 - 164 Early                    683 232 3 to 1 96% 101 44% 40%
161 - 164 Late                      298 26 12 to 1 96% 18 69% 67%
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TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

171 - 173 Early                    645 315 3 to 1 95% 94 31% 33%
171 - 173 Late                      322 80 5 to 1 95% 36 46% 67%
181 - 184                              322 149 3 to 1 94% 38 26% 47%
192 Early 89 14 7 to 1 100% 6 43% 33%
192 Late 82 20 5 to 1 95% 9 45% 44%
194, 196 Early                      517 32 17 to 1 100% 26 81% 46%
194, 196 Late 712 26 28 to 1 92% 23 92% 78%
195 217 24 10 to 1 100% 15 63% 53%
201, 204                               326 50 7 to 1 92% 23 48% 48%
202, 205, 206                       197 44 5 to 1 91% 24 57% 63%
203 124 59 3 to 1 90% 22 39% 36%
211, 212                               77 33 3 to 1 94% 15 45% 47%
221 - 223 Early 1,244 421 3 to 1 95% 174 43% 36%
221 - 223 Late 601 22 28 to 1 95% 17 77% 65%
231 1,349 133 11 to 1 97% 107 82% 64%
241 - 245 Early                    302 52 6 to 1 98% 32 62% 59%
241 - 245 Late                      411 6 69 to 1 100% 4 67% 100%
251 - 253                              71 37 2 to 1 89% 17 49% 53%
261 - 268                              336 46 8 to 1 96% 26 59% 31%
271, 272                               108 23 5 to 1 87% 14 65% 71%
291 291 48 7 to 1 94% 22 48% 36%

TOTALS 28,375 8,523 4 to 1 94% 3313 40% 42%

RESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER HUNT 1371
011 - 013                              48 7 7 to 1 100% 4 57% 50%
014 35 5 7 to 1 100% 3 60% 67%
015 9 2 5 to 1 100% 0 0% --
021 20 2 10 to 1 100% 1 50% 100%
022 7 2 4 to 1 100% 0 0% --
031 25 6 5 to 1 83% 3 50% 67%
032 17 4 5 to 1 100% 1 25% 100%
033 21 6 4 to 1 100% 1 17% 100%
034 10 3 4 to 1 100% 1 33% 0%
035 18 7 3 to 1 86% 2 29% 50%
041, 042                               12 2 6 to 1 100% 1 50% 100%
043 - 046                              81 40 3 to 1 98% 18 45% 44%
051 43 28 2 to 1 89% 5 18% 60%
061, 062, 064, 066 - 068      119 50 3 to 1 100% 17 34% 47%
065 23 3 8 to 1 100% 1 33% 100%
071 - 079, 091                      177 121 2 to 1 91% 35 31% 51%
081 38 4 10 to 1 75% 1 25% 100%
101 - 108                              277 234 2 to 1 93% 45 20% 44%
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TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

111 - 113                              131 28 5 to 1 93% 12 43% 17%
114, 115                               200 38 6 to 1 100% 17 45% 41%
121 39 14 3 to 1 100% 5 36% 20%
131 - 134                              171 25 7 to 1 96% 14 56% 36%
141 - 145                              43 26 2 to 1 100% 11 42% 36%
151, 152, 154, 155               42 14 3 to 1 100% 9 64% 33%
161 - 164                              76 28 3 to 1 93% 10 36% 40%
171 - 173                              104 65 2 to 1 92% 7 11% 71%
181 - 184                              16 5 4 to 1 100% 0 0% --
192 Early 4 2 2 to 1 100% 2 100% 0%
192 Late 9 2 5 to 1 100% 0 0% --
194, 196 Early                      37 2 19 to 1 100% 1 50% 0%
194, 196 Late 37 4 10 to 1 100% 2 50% 50%
195 14 7 2 to 1 100% 3 43% 0%
201, 204                               13 3 5 to 1 100% 1 33% 100%
202, 205, 206                       6 2 3 to 1 100% 0 0% --
211, 212                               5 5 1 to 1 100% 2 40% 50%
221 - 223                              128 34 4 to 1 91% 16 50% 50%
231 95 15 7 to 1 100% 10 67% 40%
241 - 245                              23 3 8 to 1 100% 1 33% 100%
251 - 253                              8 4 2 to 1 100% 2 50% 0%
261 - 268                              14 5 3 to 1 80% 1 20% 100%
271, 272                               3 2 2 to 1 100% 1 50% 100%
291 8 4 2 to 1 100% 0 0% --

TOTALS 2,206 863 3 to 1 94% 266 31% 45%

RESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY HUNT 1341
011 - 013                              65 21 4 to 1 100% 3 14% 67%
014 58 9 7 to 1 100% 3 33% 0%
015 6 2 3 to 1 100% 0 0% --
021 21 6 4 to 1 83% 0 0% --
022 19 8 3 to 1 100% 2 25% 50%
031 36 23 2 to 1 96% 4 17% 50%
032 32 27 2 to 1 89% 6 22% 50%
033 26 8 4 to 1 100% 0 0% --
034 6 5 2 to 1 100% 0 0% --
035 8 6 2 to 1 100% 3 50% 33%
041, 042                               20 8 3 to 1 100% 1 13% 0%
043 - 046                              90 70 2 to 1 87% 9 14% 56%
051 104 100 2 to 1 95% 13 13% 62%
061, 062, 064, 066 - 068      165 140 2 to 1 99% 32 23% 59%
065 6 2 3 to 1 100% 0 0% --

A-9 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

071 - 079, 091 Early            182 174 2 to 1 94% 28 17% 32%
071 - 079. 091 Late              83 43 2 to 1 98% 4 9% 50%
081 8 4 2 to 1 100% 2 50% 100%
101 - 108 Early                    323 390 1 to 1 92% 51 14% 47%
101 - 108 Late                      181 140 2 to 1 95% 26 19% 42%
111 - 113                              95 33 3 to 1 94% 5 15% 20%
114, 115                               87 72 2 to 1 93% 9 13% 44%
121 36 25 2 to 1 92% 7 28% 29%
131 - 134                              70 22 4 to 1 91% 9 41% 44%
141 - 145                              101 90 2 to 1 93% 15 18% 40%
151, 152, 154, 155               50 34 2 to 1 100% 1 3% 0%
161 - 164                              140 116 2 to 1 96% 25 22% 36%
171 - 173                              175 160 2 to 1 94% 12 8% 50%
181 - 184                              48 40 2 to 1 93% 5 13% 20%
192 Early 20 7 3 to 1 100% 2 29% 0%
192 Late 11 4 3 to 1 100% 2 50% 100%
194, 196 Early                      50 7 8 to 1 86% 2 29% 0%
194, 196 Late 51 3 17 to 1 100% 1 33% 100%
195 12 2 6 to 1 100% 0 0% --
201, 204                               26 17 2 to 1 82% 2 12% 0%
202, 205, 206                       16 13 2 to 1 85% 4 31% 0%
203 61 51 2 to 1 96% 9 18% 44%
211, 212                               4 19 1 to 1 95% 2 11% 50%
221 - 223                              165 58 3 to 1 98% 15 26% 67%
231 127 29 5 to 1 97% 9 31% 22%
241 - 245                              26 5 6 to 1 100% 1 20% 100%
251 - 253                              6 7 1 to 1 100% 2 29% 50%
261 - 268                              27 6 5 to 1 100% 3 50% 67%
271, 272                               12 11 2 to 1 100% 5 45% 40%
291 27 12 3 to 1 83% 2 17% 50%

TOTALS 2,882 2,029 2 to 1 94% 336 17% 44%

NONRESIDENT PIW ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1200
STATEWIDE 2,295 3 765 to 1 67% 0 0% --

NONRESIDENT GUIDED ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1235
011- 013                               9 6 2 to 1 100% 3 50% 67%
014 19 2 10 to 1 100% 0 0% --
015 32 1 32 to 1 100% 0 0% --
021 3 1 3 to 1 100% 1 100% 100%
022 1 1 1 to 1 100% 1 100% 100%
031 5 5 1 to 1 100% 3 60% 100%
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TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

032 5 3 2 to 1 100% 2 67% 100%
033 Early 2 2 1 to 1 100% 1 50% 100%
033 Late 78 2 39 to 1 100% 0 0% --
034 1 1 1 to 1 100% 1 100% 100%
035 3 1 3 to 1 100% 0 0% --
041, 042                               2 1 2 to 1 100% 1 100% 100%
043 - 046                              12 9 2 to 1 78% 6 78% 17%
051 Early 5 5 1 to 1 100% 3 60% 67%
051 Late 2 2 1 to 1 100% 2 100% 100%
061, 062, 064, 066 - 068 E        25 22 2 to 1 100% 14 64% 64%
061, 062, 064, 066 - 068 L        31 3 11 to 1 100% 2 67% 100%
065 8 1 8 to 1 100% 1 100% 100%
071 - 079, 091 Early            36 33 2 to 1 94% 21 67% 48%
071 - 079. 091 Late              22 6 4 to 1 100% 6 100% 100%
081 58 2 29 to 1 100% 0 0% --
101 - 108, Early                   88 88 1 to 1 91% 42 50% 52%
101 - 108, Late                     29 17 2 to 1 100% 12 71% 67%
111 - 113 Early                    22 22 1 to 1 95% 11 50% 45%
111 - 113 Late                      17 2 9 to 1 100% 1 50% 100%
114, 115 Early                      20 6 4 to 1 100% 5 83% 100%
114, 115 Late                       5 1 5 to 1 100% 0 0% --
121 Early 8 8 1 to 1 88% 4 50% 100%
121 Late 3 1 3 to 1 100% 1 100% 100%
131 - 134 Early                    5 5 1 to 1 100% 3 60% 67%
131 - 134 Late                      1 1 1 to 1 100% 0 0% --
141 - 145 Early                    13 13 1 to 1 100% 10 77% 30%
141 - 145 Late                      2 1 2 to 1 100% 1 100% 100%
151, 152, 154, 155 Early      8 5 2 to 1 80% 4 100% 100%
151, 152, 154, 155 Late       3 1 3 to 1 100% 1 100% 100%
161 - 164 Early                    8 8 1 to 1 100% 4 50% 100%
161 - 164 Late                      8 1 8 to 1 100% 0 0% --
171 - 173 Early                    7 7 1 to 1 100% 5 71% 100%
171 - 173 Late                      3 3 1 to 1 67% 1 33% 100%
181 - 184                              5 5 1 to 1 100% 4 80% 50%
194, 196 Early                      2 1 2 to 1 100% 0 0% --
194, 196 Late                       16 1 16 to 1 0% 0 -- --
195 2 1 2 to 1 100% 0 0% --
201, 204 1 1 1 to 1 100% 0 0% --
202, 205, 206                       1 1 1 to 1 100% 1 100% 100%
203 2 2 1 to 1 100% 0 0% --
211 1 1 1 to 1 100% 0 0% --
221 - 223 Early 18 17 2 to 1 94% 7 41% 86%

A-11 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

221 - 223 Late 106 1 106 to 1 100% 1 100% 100%
231 34 4 9 to 1 100% 4 100% 75%
241 - 245 Early                    11 1 11 to 1 100% 0 0% --
241 - 245 Late                      24 1 24 to 1 100% 1 100% 100%
271, 272 3 1 3 to 1 100% 1 100% 100%
291 1 1 1 to 1 100% 0 0% --

TOTALS 836 338 3 to 1 95% 192 58% 66%

NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1331
011- 013                               348 9 39 to 1 100% 7 78% 71%
014 140 4 35 to 1 100% 3 75% 67%
015 138 2 69 to 1 50% 0 0% --
021 71 3 24 to 1 100% 2 67% 100%
022 19 3 7 to 1 100% 2 67% 50%
031 150 11 14 to 1 100% 7 64% 43%
032 59 6 10 to 1 83% 2 33% 50%
033 Early                              51 3 17 to 1 100% 3 100% 100%
033 Late                               160 2 80 to 1 100% 1 50% 0%
034 20 2 10 to 1 100% 0 0% --
035 31 2 16 to 1 100% 1 50% 100%
041, 042                               15 3 5 to 1 100% 2 67% 100%
043 - 046                              82 21 4 to 1 95% 13 62% 38%
051 Early 89 37 3 to 1 97% 22 59% 55%
051 Late 70 2 35 to 1 100% 0 0% --
061, 062, 064, 066 - 068 E        380 42 10 to 1 100% 20 48% 65%
061, 062, 064, 066 - 068 L        387 4 97 to 1 100% 4 100% 50%
065 189 3 63 to 1 100% 2 67% 100%
071 - 079, 091 Early                  318 50 7 to 1 98% 25 50% 72%
071 - 079. 091 Late                   294 9 33 to 1 100% 6 67% 50%
081 607 3 203 to 1 100% 3 100% 67%
101 - 108, Early                   412 128 4 to 1 90% 62 52% 37%
101 - 108, Late                     426 20 22 to 1 95% 11 55% 82%
111 - 113 Early                    157 19 9 to 1 89% 9 53% 22%
111 - 113 Late                      83 2 42 to 1 100% 1 50% 100%
114, 115  Early                     50 3 17 to 1 100% 0 0% --
114, 115 Late                       44 2 22 to 1 100% 1 50% 100%
121 Early 42 12 4 to 1 92% 5 42% 60%
121 Late 15 2 8 to 1 100% 0 0% --
131 - 134 Early                    86 12 8 to 1 100% 8 67% 63%
131 - 134 Late                      44 2 22 to 1 100% 2 100% 100%
141 - 145 Early                    70 16 5 to 1 100% 7 44% 43%
141 - 145 Late                      42 2 21 to 1 100% 0 0% --

A-12 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

151, 152, 154, 155 Early      42 9 5 to 1 78% 4 56% 75%
151, 152, 154, 155 Late       33 2 17 to 1 100% 1 50% 0%
161 - 164 Early                    86 18 5 to 1 100% 10 56% 70%
161 - 164 Late                      74 2 37 to 1 100% 0 0% --
171 - 173 Early                    90 28 4 to 1 93% 12 43% 50%
171 - 173 Late                      54 6 9 to 1 83% 3 50% 67%
181 - 184                              28 12 3 to 1 83% 3 25% 33%
192 Early 2 2 1 to 1 50% 1 100% 0%
192 Late 15 2 8 to 1 50% 0 0% --
194, 196 Early                      40 2 20 to 1 100% 1 50% 100%
194, 196 Late 1,547 2 774 to 1 100% 2 100% 100%
195 15 2 8 to 1 100% 2 100% 100%
201, 204                               26 5 6 to 1 100% 1 20% 100%
202, 205, 206                       18 4 5 to 1 100% 2 50% 50%
203 15 5 3 to 1 100% 4 80% 0%
211, 212                               15 3 5 to 1 100% 1 33% 0%
221 - 223 Early 203 29 7 to 1 100% 16 55% 75%
221 - 223 Late 430 2 215 to 1 100% 1 50% 100%
231 270 11 25 to 1 100% 7 64% 100%
241 - 245 Early                    32 3 11 to 1 100% 0 0% --
241 - 245 Late                      166 2 83 to 1 100% 2 100% 100%
251 - 253                              17 4 5 to 1 100% 2 50% 50%
261 - 268                              14 5 3 to 1 100% 0 0% --
271, 272                               16 2 8 to 1 100% 1 50% 100%
291 13 4 4 to 1 100% 1 25% 0%

TOTALS 8,350 607 14 to 1 95% 308 52% 57%

NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER HUNT 1371
011 - 013                              11 2 6 to 1 100% 2 100% 0%
014 7 2 4 to 1 100% 1 50% 100%
015 21 2 11 to 1 100% 0 0% --
021 16 2 8 to 1 100% 0 0% --
022 4 2 2 to 1 100% 2 100% 0%
031 12 2 6 to 1 100% 1 50% 100%
032 2 2 1 to 1 100% 2 100% 50%
033 10 2 5 to 1 100% 2 100% 0%
034 11 2 6 to 1 100% 2 100% 50%
035 11 2 6 to 1 100% 2 100% 100%
041, 042                               4 2 2 to 1 100% 2 100% 50%
043 - 046                              7 3 3 to 1 100% 2 67% 50%
051 7 3 3 to 1 100% 0 0% --
061, 062, 064, 066 - 068      36 3 12 to 1 100% 2 67% 100%
065 14 2 7 to 1 100% 0 0% --

A-13 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

071 - 079, 091                      16 6 3 to 1 83% 4 67% 75%
081 129 2 65 to 1 100% 1 50% 100%
101 - 108                              44 15 3 to 1 100% 1 7% 100%
111 - 113                              20 2 10 to 1 100% 0 0% --
114, 115                               140 4 35 to 1 100% 0 0% --
121 2 2 1 to 1 100% 1 50% 0%
131 - 134                              32 3 11 to 1 100% 1 33% 100%
141 - 145                              6 3 2 to 1 100% 2 67% 50%
151, 152, 154, 155               4 2 2 to 1 100% 1 50% 0%
161 - 164                              10 3 4 to 1 100% 3 100% 100%
171 - 173                              6 3 2 to 1 100% 2 67% 0%
181 - 184                              4 2 2 to 1 100% 2 100% 50%
192 Early 2 2 1 to 1 100% 0 0% --
192 Late 6 2 3 to 1 100% 2 100% 0%
194, 196 Early                      5 2 3 to 1 50% 1 100% 100%
194, 196 Late 115 2 58 to 1 100% 0 0% --
195 3 2 2 to 1 100% 0 0% --
201, 204                               11 2 6 to 1 50% 0 0% --
202, 205, 206                       8 2 4 to 1 100% 2 100% 0%
211, 212                               3 2 2 to 1 100% 1 50% 0%
221 - 223                              17 2 9 to 1 100% 1 50% 100%
231 59 2 30 to 1 50% 0 0% --
241 - 245                              9 2 5 to 1 100% 2 100% 100%
251 - 253                              6 2 3 to 1 100% 1 50% 100%
261 - 268                              2 1 2 to 1 0% 0 -- --
271, 272                               2 2 1 to 1 100% 1 50% 0%
291 5 2 3 to 1 100% 0 0% --

TOTALS 839 109 8 to 1 95% 49 46% 53%

NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY HUNT 1341
011 - 013                              19 2 10 to 1 100% 1 50% 0%
014 12 2 6 to 1 100% 2 100% 100%
015 8 2 4 to 1 50% 1 100% 100%
021 6 2 3 to 1 100% 1 50% 0%
022 3 2 2 to 1 100% 2 100% 100%
031 15 3 5 to 1 100% 2 67% 50%
032 7 3 3 to 1 100% 2 67% 0%
033 13 2 7 to 1 100% 0 0% --
034 10 2 5 to 1 100% 1 50% 100%
035 4 2 2 to 1 100% 0 0% --
041, 042                               2 1 2 to 1 100% 0 0% --
043 - 046                              10 7 2 to 1 100% 0 0% --
051 19 11 2 to 1 100% 3 27% 0%
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TABLE 4. 2009 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** % 4+pts

061, 062, 064, 066 - 068      50 12 5 to 1 92% 1 8% 100%
065 26 2 13 to 1 100% 0 0% --
071 - 079, 091 Early            52 15 4 to 1 100% 4 27% 75%
071 - 079. 091 Late              26 4 7 to 1 100% 2 50% 100%
081 10 2 5 to 1 100% 0 0% --
101 - 108 Early                    152 52 3 to 1 96% 15 29% 67%
101 - 108 Late                      67 13 6 to 1 92% 0 0% --
111 - 113                              35 3 12 to 1 100% 0 0% --
114, 115                               17 8 3 to 1 75% 0 0% --
121 7 3 3 to 1 100% 1 33% 0%
131 - 134                              13 2 7 to 1 100% 1 50% 100%
141 - 145                              17 10 2 to 1 100% 1 10% 100%
151, 152, 154, 155               14 3 5 to 1 33% 1 67% 0%
161 - 164                              36 13 3 to 1 92% 3 23% 67%
171 - 173                              21 10 3 to 1 80% 4 50% 75%
181 - 184                              5 4 2 to 1 100% 1 25% 0%
192 Early 4 2 2 to 1 100% 2 100% 50%
192 Late 6 2 3 to 1 100% 0 0% --
194, 196 Early                      11 2 6 to 1 100% 1 50% 100%
194, 196 Late 97 2 49 to 1 100% 1 50% 100%
195 2 2 1 to 1 100% 0 0% --
201, 204                               11 2 6 to 1 50% 0 0% --
202, 205, 206                       2 2 1 to 1 100% 1 50% 0%
203 7 6 2 to 1 100% 0 0% --
211, 212                               1 3 1 to 1 100% 0 0% --
221 - 223                              32 6 6 to 1 100% 0 0% --
231 70 3 24 to 1 67% 1 33% 100%
241 - 245                              4 2 2 to 1 100% 1 50% 100%
261 - 268                              1 1 1 to 1 100% 0 0% --
271, 272                               1 1 1 to 1 100% 1 100% 0%
291 4 2 2 to 1 100% 2 100% 50%

TOTALS 929 235 4 to 1 94% 59 26% 61%

Apps - # of 1st choice applicants plus successful applicants as 2nd - 5th choice
* Draw Odds - # of 1st choice applicants plus successful applicants for every one tag sold
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold

*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold (includes did not 
hunts; a portion of nonreturns are assumed to be successful based on past trends of hunt records) 
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TABLE 5.  2009 PRONGHORN HARVEST BY GENDER FROM ALL HUNTS
Bucks Only

Yrlg Adult Unit Group Unit Unit Group
UNIT Does Female Male Bucks Bucks Total Total Total
011 73 73 73 73
012 42 42
013 26 26
014 35 103 35 103
015 69 69 69 69
021 8 8
022 12 20 12 20
031 54 1 4 12 121 121 192 192
032 7 1 3 96 107
034 3 1 44 48
035 17 77 217 94 249
033 68 68 68 68
041 74 74
042 61 135 61 135
051 77 77 77 77
061 5 1 1 20 27
062 3 1 3 15 22
064 1 5 6
071 3 2 4 9
073 7 1 15 59 23 87
065 27 27
142 3 3
144 3 1 2 32 6 36
066 8 8 8 8
067 19 4 3 27 53
068 14 3 4 2 45 72 68 121
072 16 16
074 5 5
075 26 47 26 47
076 11 11
077 10 10
079 1 1
081 1 1
091 1 24 1 24
078 2 2
105 6 6
106 6 6
107 0
121 17 1 1 33 47 52 66
101 4 4
102 10 10
103 2 2
104 22 22
108 15 15
144 53 0 53
111 13 1 1 59 74
112 1 10 11

All Pronghorn
Fawns

A-16 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 5.  2009 PRONGHORN HARVEST BY GENDER FROM ALL HUNTS
Bucks Only

Yrlg Adult Unit Group Unit Unit Group
UNIT Does Female Male Bucks Bucks Total Total Total

All Pronghorn
Fawns

113 3 16 19
114 1 17 102 18 122
115 3 3 1 12 19
231 20 20
242 32 0 39
131 24 24
145 8 8
163 7 7
164 6 45 6 45
132 12 12
133 4 4
134 2 2
245 4 22 4 22
141 14 14
143 3 3
151 7 7
152 2 2
154 6 6
155 7 39 7 39
161 8 8
162 8 16 8 16
171 7 7
172 11 11
173 2 20 2 20
181 5 5
182 5 5
183 5 5
184 13 28 13 28
202 5 5
204 2 7 2 7
203 3 3
291 1 4 1 4
205 6 6
206 5 11 5 11
221 11 11
222 2 2
223 5 5
241 1 19 1 19
251 14 14 14 14

TOTAL 172 7 22 29 1,584 1,814

HERITAGE AND PIW TAGHOLDER HARVEST BY UNIT

HUNT UNIT # UNIT #
Heritage 022 1 PIW 077 1

PIW 033 1 PIW 202 1
PIW 064 1 PIW

A-17 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 6.  2009 PRONGHORN  HARVEST BY HUNT  AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success***

RESIDENT PIW ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON HUNT 2000
STATEWIDE                           1,836 5 368 to 1 100% 4 80%

HERITAGE ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON HUNT 2100 & 2200
STATEWIDE                           2 100% 1 50%

031 11 91% 10 100%
032, 035 23 91% 19 87%
051 4 100% 3 75%
065 1 100% 1 100%
067 1 100% 1 100%
108 2 50% 1 100%
111 1 0% --
114 1 100% 1 100%
121 1 100% 1 100%
141 1 100% 1 100%
161 2 150% 2 100%
164 1 100% 0 0%
172 2 100% 2 100%
184 1 100% 0 0%
245 2 50% 1 100%

TOTALS 54 91% 43 87%

RESIDENT BUCK ANTELOPE  ANY LEGAL WEAPON HUNT 2151
011 448 80 6 to 1 98% 58 74%
012 - 014 1,055 134 8 to 1 99% 81 60%
015 366 73 6 to 1 99% 53 73%
021, 022 471 18 27 to 1 100% 17 94%
031 590 109 6 to 1 98% 92 85%
032, 034, 035 951 207 5 to 1 97% 156 76%
033 Early 662 38 18 to 1 97% 27 71%
033 Late 153 38 5 to 1 97% 26 68%
041, 042 927 136 7 to 1 99% 113 84%
051 319 79 5 to 1 97% 59 76%
061, 062, 064, 071, 073 668 62 11 to 1 97% 48 79%
065, 142, 144 244 33 8 to 1 94% 27 85%
066 80 10 8 to 1 100% 7 70%
067, 068 390 80 5 to 1 93% 61 79%
072, 074, 075 268 57 5 to 1 95% 40 72%
076, 077, 079, 081, 091 293 22 14 to 1 100% 18 82%
078, 105 - 107, 121 316 46 7 to 1 98% 38 83%
101 – 104, 108, 144 319 55 6 to 1 98% 42 76%

RESIDENT AND NONRESIDENT BUCK ANTELOPE LANDOWNER 
COMPENSATION HUNT 2115 AND 2215

A-18 hunt returns thru 2/26/2010



TABLE 6.  2009 PRONGHORN  HARVEST BY HUNT  AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success***
111 – 114 958 107 9 to 1 98% 81 77%
115, 231, 242 276 31 9 to 1 97% 23 74%
131, 145, 163, 164 274 45 7 to 1 98% 39 87%
132 – 134, 245 269 20 14 to 1 100% 17 85%
141, 143, 151- 155 197 41 5 to 1 98% 32 78%
161, 162 241 15 17 to 1 93% 11 73%
171 - 173 94 16 6 to 1 100% 13 81%
181 - 184 123 23 6 to 1 100% 21 91%
202, 204 59 10 6 to 1 100% 5 50%
203, 291 32 4 8 to 1 100% 4 100%
205, 206 78 18 5 to 1 100% 10 56%
221 – 223, 241 224 19 12 to 1 100% 16 84%
251 149 13 12 to 1 92% 11 85%

TOTALS 11,494 1,639 8 to 1 98% 1,246 77%

RESIDENT BUCK ANTELOPE MUZZLELOADER HUNT 2171
078, 105 - 107, 121 28 4 7 to 1 100% 2 50%

111 – 114 39 8 5 to 1 100% 3 38%

115, 231, 242 14 3 5 to 1 100% 2 67%

131, 145, 163, 164 11 4 3 to 1 100% 0 0%

132 - 134, 245 6 2 3 to 1 100% 1 50%

221 – 223, 241 12 2 6 to 1 100% 1 50%

TOTALS 110 23 5 to 1 100% 9 39%

RESIDENT BUCK ANTELOPE  ARCHERY HUNT 2161
011 43 26 2 to 1 96% 6 23%
012 - 014 97 37 3 to 1 97% 9 24%
015 56 34 2 to 1 91% 8 24%
021, 022 28 4 7 to 1 100% 0 0%
031 41 21 2 to 1 90% 8 38%
032, 034, 035 95 71 2 to 1 96% 21 30%
033 71 9 8 to 1 100% 4 44%
041, 042 63 13 5 to 1 100% 7 54%
051 50 34 2 to 1 97% 8 24%
061, 062, 064, 071, 073 54 24 3 to 1 96% 3 13%
065, 142, 144 11 7 2 to 1 100% 1 14%
066 5 2 3 to 1 100% 0 0%
067, 068 30 26 2 to 1 96% 2 8%
072, 074, 075 39 32 2 to 1 94% 2 6%
076, 077, 079, 081, 091 22 6 4 to 1 100% 0 0%
078, 105 - 107, 121 18 6 3 to 1 100% 3 50%
101 – 104, 108, 144 27 20 2 to 1 100% 3 15%
111 – 114 60 22 3 to 1 95% 6 27%
115, 231, 242 21 6 4 to 1 100% 5 83%
131, 145, 163, 164 23 12 2 to 1 100% 4 33%
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TABLE 6.  2009 PRONGHORN  HARVEST BY HUNT  AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success***
132 – 134, 245 21 6 4 to 1 100% 2 33%
141, 143, 151- 155 20 18 2 to 1 83% 0 0%
161, 162 15 3 5 to 1 100% 2 67%
171 - 173 8 3 3 to 1 100% 2 67%
181 - 184 18 15 2 to 1 80% 2 13%
203, 291 4 1 4 to 1 100% 0 0%
205, 206 11 10 2 to 1 100% 0 0%
221 – 223, 241 32 10 4 to 1 90% 0 0%
251 18 3 6 to 1 100% 2 67%

TOTALS 1,001 481 3 to 1 95% 110 23%

RESIDENT DOE ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON HUNT 2181
031 184 98 2 to 1 94% 71 74%
032, 034, 035 134 42 4 to 1 100% 32 76%
061 - 064, 071, 073 206 35 6 to 1 97% 28 80%
067, 068 159 67 3 to 1 97% 49 75%
111 - 114 90 24 4 to 1 96% 19 79%
114, 115A Baker Ranch 46 15 4 to 1 100% 8 53%
121 36 22 2 to 1 100% 19 86%
144B 31 15 3 to 1 100% 4 27%

TOTALS 886 318 3 to 1 97% 230 73%

NONRESIDENT BUCK ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON HUNT 2251
011 102 9 12 to 1 100% 8 89%
012 – 014 200 15 14 to 1 100% 11 73%
015 158 8 20 to 1 100% 6 75%
021, 022 103 2 52 to 1 100% 2 100%
031 125 12 11 to 1 92% 11 100%
032, 034, 035 219 23 10 to 1 100% 18 78%
033 Early 1,136 5 228 to 1 100% 4 80%
033 Late 88 5 18 to 1 100% 5 100%
041, 042 139 15 10 to 1 93% 13 87%
051 47 9 6 to 1 89% 7 78%
061, 062, 064, 071, 073 64 7 10 to 1 100% 6 86%
065, 142, 144 13 4 4 to 1 75% 3 100%
066 11 1 11 to 1 100% 1 100%
067, 068 30 9 4 to 1 89% 7 78%
072, 074, 075 33 6 6 to 1 100% 5 83%
076, 077, 079, 081, 091 43 3 15 to 1 100% 3 100%
078, 105 - 107, 121 18 4 5 to 1 100% 4 100%
101 – 104, 108, 144 38 6 7 to 1 100% 5 83%
111 – 114 59 12 5 to 1 100% 10 83%
115, 231, 242 31 3 11 to 1 100% 2 67%
131, 145, 163, 164 15 5 3 to 1 100% 2 40%
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TABLE 6.  2009 PRONGHORN  HARVEST BY HUNT  AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success***
132 - 134, 245 15 2 8 to 1 100% 1 50%
141, 143, 152, 154, 155 22 5 5 to 1 100% 5 100%
161, 162 12 2 6 to 1 100% 2 100%
171 - 173 7 2 4 to 2 100% 2 100%
181 - 184 10 3 4 to 2 100% 3 100%
202, 204 8 1 8 to 1 100% 1 100%
205, 206 8 2 4 to 1 100% 1 50%
221 – 223, 241 13 2 7 to 1 100% 2 100%
251 2 1 2 to 1 100% 1 100%

TOTALS 2,769 183 16 to 1 97% 151 84%

NONRESIDENT BUCK ANTELOPE  ARCHERY HUNT 2261
011 7 3 3 to 1 100% 1 33%
012 – 014 29 4 8 to 1 75% 2 50%
015 16 4 4 to 1 100% 2 50%
031 7 2 4 to 1 100% 0 0%
032, 034, 035 30 11 3 to 1 91% 3 27%
033 69 2 35 to 1 100% 1 50%
041, 042 20 2 10 to 1 100% 2 100%
051 4 4 1 to 1 75% 0 0%
061 - 064, 071, 073 4 3 2 to 1 100% 0 0%
067, 068 4 3 2 to 1 100% 1 33%
072, 074, 075 5 4 2 to 1 100% 2 50%
101 – 104, 108, 144 2 2 1 to 1 100% 2 100%
111 – 114 7 2 4 to 1 100% 1 50%
131, 145, 163, 164 5 1 5 to 1 100% 0 0%
141, 143, 152, 154, 155 4 2 2 to 1 100% 1 50%
181 - 184 2 2 1 to 1 100% 2 100%
205, 206 2 1 2 to 1 100% 0 0%

TOTALS 217 52 5 to 1 94% 20 38%

Apps - # of 1st choice applicants plus successful applicants as 2nd - 5th choice
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold
*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold (includes did not 
hunts; a portion of nonreturns are assumed to be successful based on past trends of hunt results of 
records not yet returned) 
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TABLE 7. 2009 PRONGHORN BUCK HORN LENGTH BY UNIT 

Unit 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
011 1 2 5 7 16 12 19 9 2 73 41%
012 1 1 4 4 10 12 4 5
013 2 1 8 6 5 3
014 1 2 2 4 10 8 7 100 44%
015 1 1 1 5 6 18 15 12 6 3 68 31%
021 1 2 2 3
022 1 2 3 5 19 68%
031 1 1 3 2 9 18 39 23 10 2 108 32%
032 1 2 4 2 6 16 25 19 8 1
034 1 1 1 10 13 14 3 1
035 1 1 4 4 12 10 13 15 8 1 197 36%
033 3 12 8 30 10 4 67 66%
041 2 6 6 15 30 10 3
042 1 3 6 23 20 8 133 53%
051 1 2 6 21 25 9 6 1 71 23%
061 1 1 5 4 4 2 3
062 1 1 3 7 1 2
064 1 2 1
071 2 1 1
073 1 5 3 6 58 28%
065 4 4 9 4 4 1
142 2
144 28 32%
066 4 2 1 1 8 50%
067 1 1 2 2 6 5 4 5
068 1 1 4 11 19 5 3 70 24%
072 1 2 1 1 6 4 1
074 1 1 3
075 1 1 3 5 6 7 2 1 47 32%
076 4 6 1
077 1 4 4
079 1
081 1
091 1 23 57%
078 2
105 1 3 2
106 1 1 2 2
107
121 4 1 9 10 5 2 1 46 26%
101 1 3
102 3 4 1 1 1
103 1 1
104 1 1 2 4 6 5 2 1
108 5 5 3 1
144 2 54 35%

% 15+ 
inches

HORN LENGTH IN INCHES* Unit 
Group 
Totals
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TABLE 7. 2009 PRONGHORN BUCK HORN LENGTH BY UNIT 

Unit 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
% 15+ 
inches

HORN LENGTH IN INCHES* Unit 
Group 
Totals

111 1 2 4 6 21 17 6 1
112 2 5 2 1
113 1 1 2 6 5 1
114 1 1 2 3 4 3 1 99 13%
115 2 3 4 3
231 1 3 5 4 6 1
242 32 31%
131 1 3 2 11 5 2
145 1 2 3 2
163 1 4 1 1
164 1 2 3 45 51%
132 1 1 2 2 4 2
133 1 2 1
134 1 1
245 1 1 1 21 43%
141 1 2 7 2 1
143 1 1 1
151 2 1 4
152 1 1
154 1 2 1 1 1
155 2 3 2 38 29%
161 2 4 1
162 1 1 2 2 2 15 60%
171 1 2 1 2 1
172 2 1 1 1 2 2
173 16 44%
181 1 1 2 1
182 1 2 1 1
183 1 1 1 2
184 1 1 1 4 4 2 28 54%
202 1 2 1
204 1 1 6 17%
203 3
291 1 4 25%
205 1 1 1 3
206 2 1 2 11 0%
221 1 1 1 2 2 2 2
222 1 1
223 1 1 2 1
241 1 19 26%
251 1 1 3 5 4 14 64%

TOTALS 5 13 16 35 54 130 280 433 357 159 34 2 1,518 36%

*Horn length is from hunter measurement of the longest horn to the nearest inch for bucks 
harvested from Horns Longer than Ear Hunts. Statewide 96% response rate by hunters in 
measuring the horn length. 
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TABLE 8.  2009 ELK HARVEST BY UNIT FOR ALL HUNTS
Male Unit Bull Unit Group % 6+ TOTAL

Unit Cows Calves Calves 1 2 3 4 5 6 7+ Total Bull Total pts ELK
061 39 5 3 2 3 10 15 1 34
071 21 3 1 1 1 9 17 3 32 66 55% 134
062 9 2 2 2 1 5
064 1 2 1 3
066 1 1 1 2
067 3 1 1 2
068 4 1 1 6 2 9 21 76% 42
072 52 1 7 1 2 5 34 6 48
074 12 3 1 2 12 2 17 65 83% 140
073 31 1 1 12 4 17 17 94% 49
075 24 1 1 5 9 1 17 17 59% 41
076 15 1 2 4 10 1 17
077 42 1 2 1 7 14 3 25
079 1 1 2
081 20 4 20 1 25 69 72% 150
078 2 2 4
104 1 1
105 1 1
106 1 0 6 83% 7
091 1 4 5 5 80% 5
101 2 2 2 4
102 2 1 1 6 8
103 2 1 1 13 69% 19
104 3 2 5
108 0
121 1 4 12 17 22 64% 22
111 89 7 6 9 5 5 28 47 6 100
112 2 1 1 2
113 15 1 1 2 10 13
114 10 1 2 1 1 1 1 13 2 19
115 9 4 5 1 10
221 13 1 1 1 1 9 24 7 43
222 64 2 2 1 3 2 19 34 5 64 251 62% 475
131 18 1 2 2 6 7 3 18 18 56% 39
161 4 1 1 6 1 9
162 24 1 1 5 18 24
163 2 2 35 77% 64
231 121 7 15 1 3 20 46 12 82
241 1 1
242 2 1 1 2 85 69% 230
262 2 2 4 4 50% 4

TOTAL 652 25 50 19 6 15 26 160 402 66 694 67% 1,421

PIW AND HERITAGE TAGHOLDER HARVEST BY UNIT
HUNT UNIT # UNIT # HUNT UNIT #
PIW 078 1 131 1 Heritage 222 1
PIW 091 1 111 1

Female Number of Left Antler Points

HUNT
PIW

Heritage
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TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** %6+pts

PIW RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4000
STATEWIDE                        2,546 3 849 to 1 100% 3 100% 67%

HERITAGE ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4100 and 4200
STATEWIDE 2 100% 2 100% 100%

RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON DEPREDATION HUNT 4102
101 - 103  Early 321 15 22 to 1 100% 7 47% 71%
101 - 103  Late 104 15 7 to 1 100% 6 40% 67%
222, 231 560 10 56 to 1 90% 8 80% 63%

TOTALS 985 40 25 to 1 98% 21 53% 67%

ELK INCENTIVE ANY LEGAL WEAPON HUNT  4131 AND 4231
061, 071 4 100% 2 50% 100%
062, 064, 066 - 068 2 100% 2 100% 100%
072, 074 2 100% 2 100% 100%
075 3 100% 3 100% 67%
076, 077, 079, 081 18 94% 15 83% 87%
111-115, 221, 222       19 100% 11 58% 90%

TOTALS 48 98% 35 73% 88%

ELK INCENTIVE MUZZLELOADER HUNT 4133 AND 4233
104, 108, 121 2 100% 2 100% 100%
111-115, 221, 222       1 100% 1 100% 100%
231, 241, 242 3 100% 2 67% 100%

TOTALS 6 100% 5 83% 50%

ELK INCENTIVE ARCHERY HUNT 4232
061, 071                           1 100% 1 100% 0%
076, 077, 079, 081           3 100% 1 33% 100%
111-115, 221, 222       4 100% 3 75% 100%
231, 241, 242 5 100% 1 20% 100%

TOTALS 12 100% 5 50% 220%

RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4151
061, 071                           438 96 5 to 1 96% 46 49% 53%
062, 064, 066 - 068 400 28 15 to 1 93% 14 54% 64%
072, 074 Early 548 4 137 to 1 100% 4 100% 100%
072, 074 Late 224 55 5 to 1 98% 34 62% 82%
073 83 15 6 to 1 100% 11 73% 91%
075 57 16 4 to 1 100% 11 69% 45%
076, 077, 079, 081 Early      951 39 25 to 1 97% 27 69% 63%
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TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** %6+pts
076, 077, 079, 081 Late       361 27 14 to 1 100% 16 59% 69%
078, 104, 105 - 107 117 6 20 to 1 100% 4 67% 75%
091 232 4 58 to 1 100% 4 100% 100%
104, 108, 121 170 16 11 to 1 100% 14 88% 50%
111 - 115, 221, 222 Early     2,683 156 18 to 1 98% 100 65% 56%
111 - 115, 221, 222 Late      908 133 7 to 1 98% 70 53% 51%
131, 132 Early 447 2 224 to 1 100% 2 100% 100%
131, 132 Late 75 18 5 to 1 100% 9 50% 44%
161 - 164 Early                990 5 198 to 1 100% 5 100% 100%
161 - 164 Late                 262 45 6 to 1 93% 25 58% 68%
231, 241, 242 1,128 60 19 to 1 97% 45 77% 73%
262 169 2 85 to 1 100% 2 100% 100%

TOTALS 10,243 727 15 to 1 97% 443 62% 63%

RESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER HUNT 4156
061, 071                               31 8 4 to 1 100% 2 25% 100%
062, 064, 066 - 068 20 4 5 to 1 100% 1 25% 100%
072, 074 52 13 4 to 1 92% 7 54% 71%
073 16 3 6 to 1 100% 2 67% 100%
075 6 1 6 to 1 100% 1 100% 100%
076, 077, 079, 081               51 4 13 to 1 75% 2 50% 50%
078, 104, 105 - 107 13 1 13 to 1 100% 1 100% 100%
104, 108, 121 20 3 7 to 1 100% 1 33% 100%
111-115, 221, 222                196 22 9 to 1 91% 8 36% 63%
131, 132 36 7 6 to 1 86% 2 29% 0%
161 - 164                              45 4 12 to 1 100% 1 25% 100%
231, 241, 242 103 13 8 to 1 100% 8 62% 63%
262 22 1 22 to 1 100% 1 100% 0%

TOTALS 611 84 8 to 1 94% 37 44% 68%

RESIDENT ANTLERED ELK ARCHERY HUNT 4161
061, 071                               38 12 4 to 1 100% 6 50% 67%
062, 064, 066 - 068 35 4 9 to 1 100% 2 50% 100%
072, 074 58 18 4 to 1 89% 11 67% 82%
073 10 5 2 to 1 100% 4 80% 100%
075 14 2 7 to 1 100% 2 100% 100%
076, 077, 079, 081               70 7 10 to 1 100% 2 29% 100%
078, 104, 105 - 107 28 1 28 to 1 100% 0% --
104, 108, 121 33 4 9 to 1 100% 3 75% 67%
111 - 115, 221, 222              375 38 10 to 1 92% 26 71% 73%
131, 132 35 8 5 to 1 100% 2 25% 100%
161 - 164                              56 5 12 to 1 100% 3 60% 100%
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TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** %6+pts
231, 241, 242 160 20 8 to 1 95% 12 60% 75%
262 32 1 32 to 1 100% 1 100% 0%

TOTALS 944 125 8 to 1 95% 74 61% 78%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ANY LEGAL WEAPON DEPREDATION HUNT 4104
106, 111, 112 & 121 13 0 to 1 92% 4 31%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4181
061, 071 302 147 3 to 1 99% 52 35%
062, 064, 066 - 068 134 44 4 to 1 95% 18 41%
072 Early 150 80 2 to 1 100% 39 49%
073 Early 46 30 2 to 1 93% 17 60%
074 Early 22 14 2 to 1 100% 8 57%
075 Early 31 18 2 to 1 100% 9 50%
072 - 075 Late 165 98 2 to 1 88% 37 41%
076, 077, 079 582 90 7 to 1 98% 54 61%
081 82 35 3 to 1 100% 18 51%
101 - 103 1st 17 10 2 to 1 90% 2 20%
101 - 103 2nd 14 10 2 to 1 100% 1 10%
101 - 103 3rd 12 10 2 to 1 100% 2 20%
101 - 103 4th 18 10 2 to 1 70% 1 10%
111, 112 1,097 136 9 to 1 94% 73 55%
113 Early 35 6 6 to 1 83% 2 33%
113 Late 69 35 2 to 1 80% 12 40%
114, 115 101 32 4 to 1 100% 16 50%
131 65 28 3 to 1 100% 15 54%
161 - 164 Early 194 40 5 to 1 100% 13 33%
161 - 164 Late 150 40 4 to 1 88% 13 35%
221 123 23 6 to 1 100% 13 57%
222 440 123 4 to 1 98% 54 44%
222, 231 Early 52 20 3 to 1 95% 6 30%
222, 231 Late 43 20 3 to 1 100% 4 20%
231, 241, 242 Early 304 86 4 to 1 98% 51 60%
231, 241, 242 Late 381 190 3 to 1 88% 54 31%

TOTALS 4,629 1,375 4 to 1 95% 584 44%

RESIDENT ANTLERLESS ELK MUZZLELOADER HUNT 4176
061, 071 14 30 1 to 1 100% 10 33%
062, 064, 066 - 068 17 8 3 to 1 100% 2 25%
072 12 13 1 to 1 100% 9 69%
073 7 8 1 to 1 100% 5 63%
074 5 3 2 to 1 100% 1 33%
075 8 3 3 to 1 100% 1 33%
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TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** %6+pts
076, 077, 079 27 10 3 to 1 100% 2 20%
081 6 4 2 to 1 100% 0 0%
111, 112, 221, 222 191 40 5 to 1 100% 20 50%
113 9 6 2 to 1 83% 2 33%
114, 115 20 5 4 to 1 100% 4 80%
131 12 6 2 to 1 100% 5 83%
161 – 164 13 5 3 to 1 100% 1 20%

231, 241, 242 65 60 2 to 1 98% 22 37%

TOTALS 406 201 3 to 1 99% 84 42%

RESIDENT ANTLERLESS ELK ARCHERY HUNT 4111
061, 071 34 34 1 to 1 97% 5 15%

062, 064, 066 - 068 12 11 2 to 1 100% 1 9%
072 20 20 1 to 1 90% 4 20%
073 4 7 1 to 1 100% 1 14%
074 3 3 1 to 1 100% 0%
075* 3 1 3 to 1 100% 0%
076, 077, 079 44 17 3 to 1 94% 5 29%
081 8 6 2 to 1 100% 2 33%
111, 112, 221, 222 225 38 6 to 1 92% 15 42%
113 8 6 2 to 1 100% 0%
114, 115 15 12 2 to 1 100% 2 17%
131 10 4 3 to 1 100% 1 25%
161 – 164 25 8 4 to 1 88% 2 25%
231, 241, 242 95 68 2 to 1 94% 14 21%

TOTALS 506 235 3 to 1 95% 52 23%

NONRESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON HUNT 4251
061, 071 79 11 8 to 1 100% 10 91% 40%
062, 064, 066 - 068 252 3 84 to 1 100% 2 67% 100%
072, 074 256 6 43 to 1 100% 5 83% 100%
076, 077, 079, 081 Early 357 4 90 to 1 100% 3 75% 67%
076, 077, 079, 081 Late 119 3 40 to 1 100% 3 100% 100%
104A, 108, 121 54 2 27 to 1 100% 2 100% 100%
111 - 115, 221, 222 Early 504 19 27 to 1 100% 15 79% 93%
111 - 115, 221, 222 Late 240 16 15 to 1 100% 9 56% 56%
131, 132 41 2 21 to 1 100% 2 100% 50%
161 - 164 321 5 65 to 1 100% 1 20% 100%
231, 241, 242 1,339 10 134 to 1 100% 7 70% 71%

TOTALS 3,562 81 44 to 1 100% 59 73% 75%
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TABLE 9.  2009 ELK HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tags % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Sold Draw Odds* Return** Hunters Success*** %6+pts

NONRESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER HUNT 4256
072, 074 68 2 34 to 1 100% 2 100% 50%
111 - 115, 221, 222              70 4 18 to 1 100% 2 50% 100%
231, 241, 242 88 3 30 to 1 100% 3 100% 33%

TOTALS 226 9 26 to 1 100% 7 78% 57%

NONRESIDENT ANTLERED ELK ARCHEY HUNT 4261
072, 074 88 3 30 to 1 100% 0 0% --
076, 077, 079, 081           85 1 85 to 1 100% 0 0% --
111 - 115, 221, 222         263 6 44 to 1 100% 3 50% 67%
231, 241, 242 545 4 137 to 1 100% 2 50% 50%
TOTALS 893 11 82 to 1 100% 5 45% 60%

Apps - # of 1st choice applicants plus successful applicants as 2nd - 5th choice

* Draw Odds - # of 1st choice plus successful applicants for every one tag sold
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold
*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold (includes did not hunts; 
a portion of nonreturns are assumed to be successful based on past trends of hunt records not yet 
returned) 
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TABLE 10.  2009 BULL ELK HARVEST ANTLER MAIN BEAM LENGTH* BY UNIT

Unit 8"- 29" 30"- 43" 44"- 49" 50"+ Total 3"- 29" 30"- 43" 44"- 49" 50"+
061 5 14 9 6 34 100% 15% 41% 26% 18%
071 3 15 8 6 32 100% 9% 47% 25% 19%
062 0 3 0 2 5 100% 0% 60% 0% 40%
064 0 1 1 1 3 100% 0% 0% -- --
066 0 1 1 0 2 100% 0% 50% 50% 0%
067 0 1 0 1 2 100% 0% 50% 0% 50%
068 0 3 4 2 9 100% 0% 33% 44% 22%
072 1 12 18 17 48 100% 2% 25% 38% 35%
074 0 7 5 5 17 100% 0% 41% 29% 29%
073 1 3 7 5 16 94% 6% 19% 44% 31%
075 2 9 4 2 17 100% 12% 53% 24% 12%
076 1 8 4 4 17 100% 6% 47% 24% 24%
077 1 9 8 7 25 100% 4% 36% 32% 28%
079 0 1 0 1 2 100% 0% 50% 0% 50%
081 0 8 9 7 24 96% 0% 33% 38% 29%
078 0 0 2 2 4 100% 0% 0% 50% 50%
105 0 1 0 0 1 100% 0% 100% 0% 0%
091 0 1 2 2 5 100% 0% 20% 40% 40%
101 0 3 0 1 4 100% 0% 75% 0% 25%
102 0 5 0 3 8 100% 0% 63% 0% 38%
103 0 0 0 1 1 100% 0% 0% 0% 100%
104 0 2 2 2 6 100% 0% 33% 33% 33%
121 1 5 3 8 17 100% 6% 29% 18% 47%
111 16 43 18 23 100 100% 16% 43% 18% 23%
112 0 0 1 1 2 100% 0% 0% 50% 50%
113 1 5 4 3 13 100% 8% 38% 31% 23%
114 2 3 4 10 19 100% 11% 16% 21% 53%
115 0 3 4 3 10 100% 0% 30% 40% 30%
221 3 9 19 11 42 98% 7% 21% 45% 26%
222 3 28 16 15 62 97% 5% 45% 26% 24%
131 0 7 5 6 18 100% 0% 39% 28% 33%
161 2 1 4 2 9 100% 22% 11% 44% 22%
162 1 8 7 7 23 96% 4% 35% 30% 30%
163 0 0 2 0 2 100% 0% 0% 100% 0%
231 5 24 32 20 81 99% 6% 30% 40% 25%
241 0 1 0 0 1 100% 0% 100% 0% 0%
242 0 1 0 1 2 100% 0% 50% 0% 50%
262 0 2 2 0 4 100% 0% 50% 50% 0%

TOTAL 48 247 205 187 687 99% 7% 36% 30% 27%

*Antler length is from hunter measurement of the longest main beam.

Count of Antler Main Beam by Class Size
% 

response

Percent of Antlers by Class Size
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TABLE 11.  2009 BIGHORN SHEEP HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

1st Choice % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps. Tags Returns** Hunters Success*** Avg Age 160+

RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE (PIW) DESERT BIGHORN SHEEP  HUNT 3000
Statewide 2,041 3 681 to 1 100% 3 100%

HERITAGE DESERT BIGHORN SHEEP  HUNT 3100 and 3200
Statewide 2 100% 2 100%

RESIDENT DESERT BIGHORN SHEEP  HUNT 3151
044,182 310 5 62 to 1 100% 4 80% 5.4
045 103 1 103 to 1 100% 1 100% 7.0
131 102 4 26 to 1 100% 4 100% 7.3 2
133, 245 41 3 14 to 1 100% 2 67% 5.5 1
134 148 4 37 to 1 100% 4 100% 6.0
161 Early 519 5 104 to 1 100% 5 100% 6.4 3
161 Late 236 5 48 to 1 100% 4 80% 6.4 3
162, 163 130 3 44 to 1 100% 3 100% 5.3
173 79 5 16 to 1 100% 5 100% 6.6 2
181 181 5 37 to 1 100% 5 100% 6.6 3
183 344 8 43 to 1 100% 8 100% 6.3 3
184 Early 259 3 87 to 1 100% 2 67% 6.4 1
184 Late 123 3 41 to 1 100% 3 100% 6.4 1
202 52 2 26 to 1 100% 2 100% 5.0
204 40 2 20 to 1 100% 2 100% 4.0
205 North 103 4 26 to 1 100% 2 50% 6.0 1
205 South 97 6 17 to 1 100% 4 67% 5.4
206 20 2 10 to 1 100% 2 100% 6.5
211 North 92 6 16 to 1 100% 6 100% 5.7
211 South 57 4 15 to 1 100% 4 100% 7.3 2
212 43 4 11 to 1 100% 4 100% 8.3
221 43 1 43 to 1 100% 1 100% 6.0
223, 241 48 2 24 to 1 100% 1 50% 5.0
243, 271 147 7 21 to 1 100% 7 100% 5.9 1
244 54 4 14 to 1 100% 4 100% 5.5 2
252 469 5 94 to 1 100% 4 80% 6.3 3
253 Bares 427 2 214 to 1 100% 2 100% 7.4 6
253 Specters 106 2 53 to 1 100% 1 50% 9.0
261 60 4 15 to 1 100% 3 75% 7.0 2
262 191 6 32 to 1 100% 6 100% 7.2 3
263 875 8 110 to 1 100% 7 88% 5.8 5
264, 265 100 3 34 to 1 100% 3 100% 5.7 2
266 117 3 39 to 1 100% 3 100% 5.3 1
267 209 4 53 to 1 100% 4 100% 6.3 1
268 690 17 41 to 1 100% 17 100% 6.4 8

Draw Odds*
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TABLE 11.  2009 BIGHORN SHEEP HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

1st Choice % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps. Tags Returns** Hunters Success*** Avg Age 160+Draw Odds*
272 52 3 18 to 1 100% 1 33% 6.0 1

280 40 3 14 to 1 100% 0 0% --
281 32 4 8 to 1 100% 3 75% 8.3 2
282 16 2 8 to 1 100% 2 100% 4.0 1
283, 284 34 5 7 to 1 100% 3 60% 6.5 1
286 34 2 17 to 1 100% 2 100% 4.3

TOTAL 6,823 171 40 to 1 100% 150 88% 6.2

NONRESIDENT DESERT BIGHORN SHEEP   HUNT 3251
044,182 231 1 231 to 1 100% 1 100% 5.4
134 128 1 128 to 1 100% 1 100% 6.0
161 776 1 776 to 1 100% 1 100% 6.4 3
183 302 1 302 to 1 100% 1 100% 6.3 3
205 N 77 1 77 to 1 100% 1 100% 6.0 1
205 S 98 1 98 to 1 100% 1 100% 5.4
243, 271 122 2 61 to 1 100% 2 100% 5.9 1
263 3,009 1 3009 to 1 100% 1 100% 5.8 5
266 154 1 154 to 1 100% 1 100% 5.3 1
267 169 2 85 to 1 100% 2 100% 6.3 1
268 373 3 125 to 1 100% 3 100% 6.4 8
283, 284 109 1 109 to 1 100% 1 100% 6.5 1
286 94 1 94 to 1 100% 1 100% 4.3
TOTAL 5,642 17 332 to 1 100% 17 100% 6.2

RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE (PIW) CALIFORNIA BIGHORN SHEEP HUNT 8000
Statewide 1,879 1 1879 to 1 100% 1 100%

RESIDENT CALIFORNIA BIGHORN SHEEP   HUNT 8151
012 1,286 9 143 to 1 100% 9 100% 7.3 3
014 220 2 110 to 1 100% 2 100% 6.0
022 171 2 86 to 1 100% 2 100% 7.0
031 717 5 144 to 1 100% 5 100% 7.6 4
032 485 5 97 to 1 100% 5 100% 8.5 3
033 377 4 95 to 1 100% 4 100% 6.8 2
034 1,264 6 211 to 1 100% 6 100% 7.5 4
035 106 2 53 to 1 100% 2 100% 6.0
051 358 2 179 to 1 100% 2 100% 9.0 1
066, 068 485 5 97 to 1 100% 4 80% 6.2 1
TOTAL 5,469 42 131 to 1 100% 41 98%
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TABLE 11.  2009 BIGHORN SHEEP HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

1st Choice % # Succ. % Hunter
Unit Group Apps. Tags Returns** Hunters Success*** Avg Age 160+Draw Odds*

NONRESIDENT HERITAGE CALIFORNIA BIGHORN SHEEP  HUNT 8100 & 8200
Statewide 1 100% 1 100%

NONRESIDENT CALIFORNIA BIGHORN SHEEP    HUNT 8251
012 3,115 1 3115 to 1 100% 1 100% 7.3 3
032 633 1 633 to 1 100% 1 100% 8.5 3
033 475 1 475 to 1 100% 1 100% 6.8 2
066, 068 338 1 338 to 1 100% 1 100% 6.2 1

TOTAL 4,561 4 1141 to 1 100% 4 100%

RESIDENT ROCKY MOUNTAIN BIGHORN SHEEP   HUNT 9151 170+
074 775 1 775 to 1 100% 1 100% 6.5
101 2,510 4 628 to 1 100% 4 100% 8.0 3
102 1,150 3 384 to 1 100% 3 100% 8.3 2
114 450 2 225 to 1 100% 2 100% 8.5

TOTAL 4,885 10 489 to 1 100% 10 100%

NONRESIDENT ROCKY MOUNTAIN BIGHORN SHEEP   HUNT 9251 170+
101 3,814 1 3,814 to 1 100% 1 100% 8.0 3

* Draw Odds - # of 1st choice applicants plus successful applicants for every one tag sold
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold

Avg Age - Average age of rams from all tagholders for given unit group including early and late seasons

*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold (includes did not hunts; 
nonreturns are assumed to be unsuccessful)

160+   - # of rams scoring 160+ B&C points from all tagholders (resident and nonresidents) for given unit 
group including early and late seasons
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TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY, 1992 - 2009

# Tags Percent Average Average Average Maximum
Year/Unit Issued Success Days Hunted Age B&C Score B&C Score

DESERT BIGHORN
1992 115 77% 7.1 6.7 151 7/8 172 2/8
1993 123 84% 7.4 6.4 150 3/8 178 6/8
1994 125 71% 8.6 6.1 149 4/8 179 4/8
1995 124 72% 7.9 6.3 150 5/8 171 4/8
1996 122 81% 7.4 5.4 144 6/8 177 3/8
1997 109 74% 7.9 6.1 145 5/8 170 6/8
1998 115 83% 7.3 5.8 152 1/8 172
1999 127 92% 5.8 6.0 147 4/8 179 2/8
2000 132 86% 5.9 6.3 147 4/8 173 2/8
2001 143 86% 5.8 6.2 150 5/8 178 2/8
2002 140 80% 6.4 6.3 148 4/8 183 2/8
2003 133 90% 6.2 6.4 150 7/8 173
2004 138 92% 6.1 6.1 150 3/8 174 6/8
2005 149 91% 4.7 6.5 153 1/8 176 5/8
2006 154 92% 5.5 6.7 152 3/8 177 6/8
2007 172 87% 6.1 6.4 149 5/8 172 7/8
2008 173 88% 5.8 6.3 152 3/8 178 5/8
2009 193 89% 5.2 6.2 153 4/8 177 4/8

Total/Avg 2,487 85% 6.4 6.3 150 2/8 183 2/8
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TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY, 1992 - 2009

# Tags Percent Average Average Average Maximum
Year/Unit Issued Success Days Hunted Age B&C Score B&C Score

DESERT BIGHORN
044, 182 91 90% 6.6 5.3 144 6/8 162 5/8
045 1 100% 1.0 7.0 154 4/8 154 4/8
131, 164 7 86% 5.4 7.3 162 5/8 177 4/8
132 9 67% 7.6 5.7 111 133 3/8
133, 245 26 65% 8.8 6.3 148 6/8 165 7/8
134 90 92% 5.0 5.9 151 2/8 170 6/8
161 121 88% 5.5 7.1 157 6/8 173
162, 163 33 94% 4.1 6.7 154 3/8 166 2/8
173 49 88% 5.5 5.7 143 7/8 175 3/8
181 36 97% 4.8 6.3 157 7/8 179 2/8
183 75 95% 5.0 5.8 152 2/8 171 4/8
184 77 82% 6.5 5.4 149 4/8 166
202 29 83% 6.6 4.6 134 2/8 161 4/8
204 5 100% 3.4 5.0 142 6/8 163 4/8
205 107 90% 5.7 5.9 145 166 3/8
205 North* 17 71% 6.5 5.5 143 6/8 164 3/8
205 South* 19 89% 6.4 5.7 146 1/8 160 4/8
206 35 91% 7.9 6.9 147 173 2/8
211 North 67 93% 3.6 5.6 135 5/8 155 6/8
211 South 42 81% 6.1 6.1 145 2/8 166
212 36 86% 6.1 6.9 146 6/8 161 7/8212 36 86% 6.1 6.9 146 6/8 161 7/8
221 19 84% 6.2 5.4 144 7/8 161 7/8
223, 241 38 74% 9.4 5.7 146 1/8 170 4/8
243 15 47% 10.4 7.3 146 5/8 157 3/8
244 57 79% 8.5 6.5 150 6/8 179 4/8
252 73 88% 7.3 6.5 159 2/8 180 3/8
253 Bares 54 96% 4.0 7.1 164 176 5/8
253 Specters 19 95% 7.2 7.5 151 4/8 162 7/8
261 55 87% 7.2 6.3 148 4/8 168 7/8
262 87 89% 7.1 6.6 154 3/8 174 2/8
263 115 95% 5.9 6.8 161 2/8 183 2/8
264, 265 49 71% 8.7 6.5 147 6/8 167 3/8
266 103 86% 6.7 5.5 144 3/8 170
267 159 95% 4.4 6.3 149 7/8 177 6/8
268 278 93% 5.1 6.9 152 2/8 174 2/8
271 106 78% 9.4 5.8 144 6/8 178 6/8
272 39 56% 8.9 5.3 143 3/8 172 3/8
280 16 50% 6.6 8.5 159 163 1/8
281 71 45% 7.9 7.1 154 5/8 177 3/8
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TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY, 1992 - 2009

# Tags Percent Average Average Average Maximum
Year/Unit Issued Success Days Hunted Age B&C Score B&C Score

282 38 58% 7.1 6.1 148 174
283, 284 71 63% 9.5 5.8 149 169 6/8
286 51 82% 8.5 5.6 152 171 6/8

*Unit 205 was first split in 2007

ROCKY MOUNTAIN BIGHORN
1995 2 100% 10.5 10.0 174 1/8 183 2/8
1996 2 50% 10.0 10.0 165 6/8 165 6/8
1997 3 67% 7.3 8.5 164 6/8 169 1/8
1998 5 100% 1.4 7.6 169 6/8 176 2/8
1999 5 100% 6.4 7.4 159 176
2000 4 100% 4.3 7.5 164 2/8 173 3/8
2001 3 67% 5.7 6.0 174 2/8 178 1/8
2002 3 100% 3.0 6.7 167 6/8 183 1/8
2003 6 100% 4.7 6.8 168 1/8 183 4/8
2004 6 83% 3.2 8.0 176 7/8 189 4/8
2005 6 83% 8.5 7.4 174 5/8 178 2/8
2006 6 83% 2.7 7.0 170 1/8 190 5/8
2007 9 100% 3.2 6.1 172 190 5/8
2008 13 92% 6.4 6.8 169 4/8 191 5/8
2009 11 100% 3.8 7.9 172 2/8 195 4/8
Total 84 92% 4.8 7.3 169 7/8 195 4/8
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TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY, 1992 - 2009

# Tags Percent Average Average Average Maximum
Year/Unit Issued Success Days Hunted Age B&C Score B&C Score

ROCKY MOUNTAIN BIGHORN
074 16 94% 5.7 7.5 160 4/8 176 7/8

091 2 50% 11.0 11.0 164 7/8 164 7/8

101 41 95% 3.7 6.8 173 5/8 195 4/8

102 20 85% 4.3 8.1 175 7/8 188 3/8

114 5 100% 10.6 7.0 148 5/8 161 2/8

1992 10 90% 7.5 6.2 149 157 1/8
1993 12 100% 4.1 7.4 147 5/8 165 1/8
1994 20 70% 5.8 7.1 150 164 6/8
1995 25 76% 7.2 7.5 146 6/8 166 1/8
1996 33 88% 6.1 7.6 151 4/8 170 2/8
1997 36 86% 6.6 6.9 147 4/8 175 2/8
1998 41 78% 6.1 6.8 149 6/8 167
1999 47 77% 6.8 6.2 144 6/8 167 2/8
2000 43 91% 5.5 6.9 145 5/8 166 5/8
2001 37 92% 5.0 7.4 148 5/8 184 7/8
2002 41 83% 5.8 6.4 146 3/8 165 7/8
2003 39 87% 6.1 6.8 148 6/8 168 7/8

CALIFORNIA BIGHORN

2003 39 87% 6.1 6.8 148 6/8 168 7/8
2004 35 91% 5.7 7.3 152 2/8 166
2005 39 90% 7.1 6.6 149 5/8 167 1/8
2006 42 88% 7.3 6.8 151 5/8 171 3/8
2007 43 100% 6.4 6.8 147 4/8 165 2/8
2008 42 95% 6.1 7.1 152 3/8 172 4/8
2009 48 98% 7.0 7.3 155 3/8 169 6/8

TOTAL 585 95% 6.3 7.0 149 3/8 184 7/8
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TABLE 12.  BIGHORN SHEEP HARVEST HISTORY, 1992 - 2009

# Tags Percent Average Average Average Maximum
Year/Unit Issued Success Days Hunted Age B&C Score B&C Score

CALIFORNIA BIGHORN
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011, 013 25 84% 6.7 7.0 146 6/8 164 7/8

012 58 98% 5.1 7.2 153 164 1/8

014 37 84% 4.1 6.2 133 4/8 166 2/8
022 10 100% 7.7 6.1 145 2/8 156 3/8
031 44 95% 4.7 6.9 152 169 6/8
032 104 87% 6.5 7.1 148 5/8 167 7/8

033 52 96% 5.9 7.2 151 6/8 165.75
034 55 98% 4.0 7.7 158 4/8 172 4/8
035 79 72% 7.3 7.7 148 3/8 166 1/8
041 9 100% 6.8 7.6 155 184 7/8
051 99 90% 7.6 6.6 153 7/8 175 2/8

066, 068 61 77% 7.9 5.6 134 7/8 167 7/8

CALIFORNIA BIGHORN
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TABLE 13.  2009 MOUNTAIN GOAT HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

% # Succ. % Hunter
Unit Group Apps Tags Returns** Hunters Success***

RESIDENT PIW MOUNTAIN GOAT HUNT 7000
Statewide 1,300 1 1,300 to 1 100% 1 100%

RESIDENT MOUNTAIN GOAT HUNT 7151
101 1,425 6 238 to 1 100% 6 100%
102 2,408 17 142 to 1 100% 16 94%
103 380 1 380 to 1 100% 1 100%
TOTAL 4,213 24 176 to 1 100% 23 96%

NONRESIDENT MOUNTAIN GOAT HUNT 7251
101 1,128 1 1,128 to 1 100% 1 100%
102 1,252 2 626 to 1 100% 2 100%
TOTAL 2,380 3 794 to 1 100% 3 100%

* Draw Odds - # of 1st choice applicants plus successful applicants for every one tag sold
** % Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags sold
*** % Hunter Success - based on # of successful hunters divided by total tags sold 
(includes did not hunts; nonreturns are assumed to be unsuccessful)

Draw Odds*
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TABLE 14. MOUNTAIN GOAT HARVEST HISTORY BY UNIT AND YEAR, 1999 - 
2009

Year
Average 

Age
Average 
Left Horn

Average Right 
Horn

Avg Hunter 
Days

Unit 101 - East Humboldt Range

1999 2.8 7.3 7.6 2.5
2000 4.9 9.0 9.0 1.8
2001 7.0 8.9 8.9 2.7
2002 5.1 8.4 8.6 2.1
2003 4.0 8.6 8.6 1.9
2004 3.2 8.3 8.3 1.6
2005 3.5 7.9 7.9 2.2
2006 5.0 8.1 7.9 2.0
2007 5.3 8.8 8.9 1.8
2008 5.5 9.1 9.1 2.8
2009 7.7 9.2 9.3 1.7

5-Year Average 5.4 8.6 8.6 2.1

11-Year Average 4.9 8.5 8.6 2.1

Unit 102 - Ruby Mountains

1999 5.2 8.8 9.0 2.8
2000 5.1 8.7 8.7 8.9
2001 4.6 8.2 8.5 3.7
2002 5.6 9.1 9.0 2.9
2003 5.5 9.1 9.2 5.2
2004 5.8 8.6 8.9 5.1
2005 5.1 8.7 8.6 2.6
2006 4.5 8.5 8.7 3.9
2007 5.4 9.0 8.9 2.6
2008 4.4 8.6 8.4 4.4
2009 4.5 8.7 8.8 3.4

5-Year Average 4.8 8.7 8.7 3.4

11-Year Average 5.1 8.7 8.8 4.1
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TABLE 14. MOUNTAIN GOAT HARVEST HISTORY BY UNIT AND YEAR, 1999 - 
2009

Unit 103 - Pearl Peak Area, Southern Ruby Mountains

Year
Average 

Age
Average 
Left Horn

Average Right 
Horn

Avg Hunter 
Days

2000 6.5 9.1 8.2 2.0
2001 4.5 8.4 8.4 2.5
2002 4.5 7.6 7.5 4.0
2003 2.5 7.8 7.5 2.0
2004 4.5 9.3 9.5 4.0
2005 5.5 7.0 9.0 1.0
2006 7.5 9.4 8.9 3.5
2007 5.0 9.0 8.9 3.0
2008 3.5 9.0 9.3 7.0
2009 8.0 9.3 9.3 3.0

5-Year Average 5.9 8.7 9.1 3.5
10-Year Average 5.2 8.6 8.6 3.2

ALL UNITS

Year
Hunter 

Success # of Tags
# of Goats 
Harvested # of Billies # of Nannies

% 
Nannies

1999 91% 11 10 9 1 10%
2000 89% 18 16 15 1 6%
2001 96% 23 22 16 6 27%
2002 78% 23 18 17 1 6%
2003 96% 24 23 20 3 13%
2004 83% 24 20 17 3 15%
2005 85% 27 23 21 2 9%
2006 90% 29 26 23 3 12%
2007 100% 29 29 23 6 21%
2008 93% 29 27 21 6 22%
2009 96% 28 27 19 8 30%

Total/Avg. 91% 265 241 201 40 17%
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TABLE 15.  FALL 2009 AND SPRING 2010 MULE DEER SURVEY COMPOSITION

2009 2009 2009 2009 2010 2010 2010 2010 2009
UNIT FALL Bucks/ Fawns/ Fawns/ Spring Spring Spring Fawns/ Fawns/
GROUP TOTAL 100 Does 100 Does 100 Adults Adults Fawns TOTAL 100 Adults 100 Adult
011 - 013 286 34 78 58 87 42 129 48 38
014 329 43 76 53 304 158 462 52 42
015 253 35 40 30 414 208 622 50 --
021 893 27 58 45 202 87 289 43 31
022 -- -- -- -- 164 67 231 41 --
031 228 29 70 54 191 96 287 50 34
032, 034 243 29 66 51 321 111 432 35 32
033 291 36 72 53 108 46 154 43 34
035 74 42 64 45 60 32 92 53 36
041, 042 -- -- -- -- 37 14 51 38 25
043  -  046 -- -- -- -- 409 177 586 43 43
051 213 32 73 56 439 210 649 48 42
061,062,064, 066-068 -- -- -- -- 3,108 1,297 4,405 42 32
065 159 23 58 47 -- -- --
071 - 079, 091 1,563 18 50 42 1,206 437 1,643 36 33
081 292 27 37 29 -- -- --
101 - 108 7,739 24 44 35 7,181 2,226 9,407 31 20
111 - 113 1,543 26 41 33 2,121 532 2,653 25 19
114 - 115 320 47 35 24 484 100 584 21 17
121 -- -- -- -- 1,263 337 1,600 27 33
131 - 134 -- -- -- -- 893 322 1,215 36 30
141 - 145 866 35 58 43 859 274 1,133 32 21
151, 152, 154, 155         1,177 30 60 46 575 232 807 40 32
161 - 164 786 34 57 42 900 315 1,215 35 29
171 - 173 -- -- -- -- 478 190 668 40 19
181 - 184 -- -- -- -- 120 49 169 41 34
192 142 17 56 48 129 59 188 46 --
194, 196 251 18 45 38 445 153 598 34 --
195 -- -- -- -- -- -- --
201 - 206 975 28 43 34 684 107 791 16 32
203 -- -- -- -- -- -- --
211, 212 -- -- -- -- -- -- --
221 - 223 1,313 33 51 38 1,196 436 1,632 36 36
231 1,353 33 48 36 989 321 1,310 32 43
241 - 244 310 49 48 33 299 91 390 30 35
251 - 253 -- -- -- -- -- -- -- -- --
261 - 268 -- -- -- -- -- -- -- -- --
271, 272 -- -- -- -- -- -- -- -- --
291 -- -- -- -- -- -- -- -- --

2009-10 TOTALS 21,599 27 49 38 25,666 8,726 34,392 34
2008-09 TOTALS 13,492 31 48 37 19,125 5,252 24,377 27

Spring fawn/100 adults ratios that are higher than its fall ratio are assumed to be biased high.
Units with ( -- ) were not surveyed.
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TABLE 16.  LATE SUMMER/FALL/WINTER 2009 PRONGHORN SURVEY 
COMPOSITION

2009 2009 2008
BUCKS/ FAWNS/ FAWNS/

UNIT GROUP BUCKS DOES FAWNS TOTAL 100 DOES 100 DOES 100 DOES
011 34 95 50 179 36 53 55
012 - 014 56 202 109 367 28 54 34
015 41 145 95 281 28 66 67
021 - 022 16 39 20 75 41 51 33
031 50 122 73 245 41 60 45
032, 034, 035 45 173 82 300 26 47 31
033 70 211 77 358 33 37 32
041, 042 127 262 121 510 49 46 32
051 25 71 40 136 35 56 40
061 - 064, 071, 073 176 483 271 930 36 56 36
065, 142, 144 50 117 42 209 43 36 34
066 56 163 45 264 34 28 --
067 - 068 237 483 167 887 49 35 23
072, 074, 075 105 453 138 696 23 31 21
076, 077, 079, 081, 091 54 118 32 204 46 27 19
078, 105 - 107, 121 101 247 58 406 41 24 23
101 - 104, 108 144 336 76 556 43 23 18
111 - 114 114 308 76 498 37 25 16
115, 231, 242 52 126 31 209 41 25 37
131, 145, 163, 164 87 311 92 490 28 30 23
132 - 134, 245 -- -- -- 23
141, 143, 151 - 155 143 243 136 522 59 56 54
161, 162 19 54 9 82 35 17 38
171 - 173 5 7 1 13 71 14 24
181 - 184 91 187 90 368 49 48 34
202, 204 21 43 7 71 49 16 26
203, 291 18 15 6 39 120 40 24
205, 206 21 25 6 52 84 24 29
221 - 223, 241 29 93 26 148 31 28 47
251 61 118 30 209 52 25 63
2009 TOTALS 2,048 5,250 2,006 9,304 39 38
2008 TOTALS 2,184 5,436 1,661 9,281 40 31

  Units with (--) were not surveyed.
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TABLE 17. LATE SUMMER/FALL 2009 DESERT BIGHORN SHEEP SURVEY 
COMPOSITION 

2009 2009 2008
UNIT RAMS/ LAMBS/ LAMBS/

GROUP RAMS EWES LAMBS TOTAL 100 EWES 100 EWES 100 EWES
044, 182 26 50 19 95 52 38 30

045 13 23 14 50 57 61 55
131, 164 -- -- -- 30

132 -- -- -- 10
133, 245 -- -- -- 46

134 66 103 34 203 64 33 --
161 -- -- -- 41
162 -- -- -- --
163 -- -- -- 25
173 -- -- -- 28
181 42 64 24 130 66 38 20
183 28 42 15 85 67 36 39
184 34 43 15 92 79 35 46
202 9 21 10 40 43 48 70
204 3 24 4 31 13 17 31
205 26 52 28 106 50 54 46
206 15 20 11 46 75 55 33

211N Monte Cristos -- -- -- 41
211S Silver Peaks 56 177 61 294 32 35 --

212 45 77 39 161 58 51 --
221 -- -- -- 60

223, 241 14 70 15 99 20 21 37
243 -- -- -- 29
244 -- -- -- 35
252 44 128 20 192 34 16 43

253 - Bares 57 93 24 174 61 26 --
253 - Specters -- -- -- 42

261 45 83 34 162 54 41
262 -- -- -- --
263 53 97 18 168 55 19 30
264 -- -- -- 65

265, 266 -- -- -- 35
River Mountains 83 79 40 202 105 51 37

267 71 101 16 188 70 16 29
268 142 150 39 331 95 26 45
271 62 109 42 213 57 39 42
272 8 19 10 37 42 53 --
280 24 29 8 61 83 28 42
281 30 59 13 102 51 22 70
282 36 39 10 85 92 26 28

283, 284 35 79 8 122 44 10 38
286 10 23 2 35 44 9 57

2009 TOTALS 1,077 1,854 573 3,504 58 31
2008 TOTALS 1,381 2,212 841 4,434 62 38

Units with (--) were not surveyed.
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TABLE 18.  LATE SUMMER/FALL 2009 CALIFORNIA BIGHORN SHEEP SURVEY       
COMPOSITION

2009 2009 2008

RAMS/ LAMBS/ LAMBS/
UNIT GROUP RAMS EWES LAMBS TOTAL 100 EWES 100 EWES 100 EWES

011, 013 -- -- -- 33

012 23 68 24 115 34 35 42

014 2 25 11 38 8 44 35

022 2 22 13 37 9 59 44

031 37 23 13 73 161 57 63

032 35 89 42 166 39 47 49

033 7 18 8 33 39 44 59

034 28 43 24 95 65 56 48

035 12 22 13 47 55 59 55

041 -- -- -- 33

051 19 44 27 90 43 61 57

066 22 51 25 98 43 49 --

068 4 26 13 43 15 50 41
2009 TOTALS 191 431 213 835 44 49
2008 TOTALS 237 416 199 852 57 48

2009-10 2009-10 2008-09
RAMS/ LAMBS/ LAMBS/

UNIT GROUP RAMS EWES LAMBS TOTAL 100 EWES 100 EWES 100 EWES
074 13 27 6 46 48 22 38

091 16 23 22 61 70 96 47

101 -- -- -- 30

102 -- -- -- 57

114 17 29 5 51 59 17 35

115 11 5 1 17 220 20 100

2009-10 TOTALS 57 84 34 175 68 40
2008-09 TOTALS 78 157 60 295 50 38

Units with (--) were not surveyed.

TABLE 19.  WINTER/EARLY SPRING 2009 - 2010 ROCKY MOUNTAIN 
BIGHORN SHEEP SURVEY COMPOSITION
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TABLE 20.  FEBRUARY 2010 MOUNTAIN GOAT SURVEY COMPOSITION

2010 2009

KIDS/ KIDS/

UNIT GROUP ADULTS KIDS TOTAL 100 ADULTS 100 ADULTS

101 75 13 88 17 30

102 76 26 102 34 44

103 -- -- 33
2010 TOTALS 151 39 190 26
2009 TOTALS 171 63 234 37

2009-2010 2009-2010 2008-2009

BULLS/ CALVES/ CALVES/

UNIT GROUP BULLS COWS CALVES TOTAL 100 COWS 100 COWS 100 COWS

061, 071 325 929 425 1,679 35 46 56

062,064, 066-068 24 125 61 210 19 49 38

072, 074 322 646 187 1,155 50 29 31

073 100 491 202 793 20 41 44

075 33 79 41 153 42 52 26

076, 077,079, 081 277 612 226 1,115 45 37 36

078,104, 105-107 25 257 54 336 10 21 28

091 22 80 28 130 28 35 --

104,108,121 23 68 17 108 34 25 33

111-115, 221, 222 461 1,816 658 2,935 25 36 35

131-132 35 58 25 118 60 43 26

161-164 74 319 95 488 23 30 23

231,241,242 107 118 62 287 91 53 47

262 6 40 16 62 15 40 14
2009-2010 TOTALS 1,834 5,638 2,097 9,569 33 37
2008-2009 TOTALS 1,606 4,159 1,586 7,351 39 38

Units with (--) were not surveyed.

TABLE 21.  FALL/WINTER 2009 - 2010 ROCKY MOUNTAIN ELK SURVEY 
COMPOSITION
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                TABLE 22.  2010 MULE DEER POPULATION ESTIMATES

2010 2009
UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*
011 - 013 2,600 2,400
014 1,300 1,200
015** 260 240
021** 500 380
022 700 630
031 1,800 1,800
032, 034*** 1,400 1,400
033 800 1,000
035 1,000 1,000
041, 042*** 750 760
043 - 046 3,200 3,100
051 3,600 3,700
061,062,064, 066 - 068 6,700 5,900
065 600 550
071 - 079, 091 11,500 12,000
081 900 900
101 - 108 24,500 24,000
111 - 113 5,200 5,100
114 - 115 2,200 2,200
121 2,000 2,200
131 - 134 3,000 2,800
141 - 145 4,300 5,200
151, 152, 154, 155                 3,500 3,300
161 - 164 4,000 3,700
171 - 176 5,100 4,700
181 - 184 1,600 1,600
192** 390 350
194, 196** 750 740
195 400 340
201, 202, 204, 205, 206** 1,600 1,600
203 700 700
211, 212 350 300
221 - 223 4,900 4,900
231 3,100 3,100
241 - 245 750 800
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                TABLE 22.  2010 MULE DEER POPULATION ESTIMATES

251 - 253 350 300
261 - 268 350 300
271, 272 240 200
291 500 460
TOTAL 107,000 106,000
Percent Change 1%

**Estimate based on apportionment of an interstate herd
***Estimate includes deer that primarily inhabit agricultural fields

            TABLE 23. 2010 ROCKY MOUNTAIN ELK POPULATION ESTIMATES

2010 2009
UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*
061, 071 2,000 1,600
062, 064, 066 - 068 550 450
072, 074 1,100 1,000
073 850 500
075 160 140
076, 077, 079, 081 1,200 1,100
078, 104, 105 - 107 230 200
091 180 180
104, 108, 121 310 300
111-115, 221, 222 4,100 3,800
131, 132 310 300
161 - 164 650 650
231, 241, 242 500 500
262 130 130
TOTAL 12,300 10,900
Percent Change 13%

*Estimates - Values generated from computer models that reconstruct age and 
sex classes based on sampled herd composition, harvest data, and population 
demographic variables.  The confidence limits around these estimates may be 
as high as + or - 20%.

*Estimates - Values generated from computer models that reconstruct age and 
sex classes based on sampled herd composition, harvest data, and population 
demographic variables.  The confidence limits around these estimates may be 
as high as + or - 20%.

A-48



             TABLE 24.  2010 PRONGHORN POPULATION ESTIMATES

2010 2009
UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*
011 1,400 1,200
012-014 2,400 2,300
015 1,500 1,400
021, 022 400 350  
031 1,600 1,400
032, 034, 035 2,800 2,700
033 1,500 1,400
041, 042 1,600 1,500
051 900 850
061, 062, 064, 071, 073 1,000 750
065, 142, 144 400 400
066 300 280
067, 068 1,100 1,000
072, 074, 075 950 950
076, 077, 079, 081, 091 500 450
078, 105 - 107, 121 1,200 1,200
101 - 104, 108 900 800
111 - 114 1,500 1,600
115, 231, 242 400 500
131, 145, 163, 164 600 500
132 - 134, 245 500 450
141, 143, 151 - 155 800 600
161, 162 190 190
171, 172 150 140
181 - 184 500 390
202, 204 150 170
203, 291 60 50
205, 206 300 300
221 - 223, 241 290 320
251 180 160
TOTAL 26,000 24,500

Percent Change 6%

*Estimates - Values generated from computer models that reconstruct age and sex 
classes based on sampled herd composition, harvest data, and population 
demographic variables.  The confidence limits around these estimates may be as 
high as + or - 20%.
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2010 2009 2010 2009
UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE* UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*

044, 182 240 210 012 270 270
045 90 70 011, 013 40 40

131, 164 110 100 014 120 110
132 90 60 022 100 90

133, 245 120 110 031 190 180
134 200 200 032 220 200
161 270 270 033 210 200
162 20 20 034 210 200
163 120 110 035 130 120
173 150 140 041 20 20
181 210 180 051 200 190
183 280 280 066, 068 210 190
184 220 210 TOTAL 1,900 1,800
202 120 110 Percent Change 6%
204 60 60
205 450 390
206 90 90

211 North 280 270 2010 2009
211 South 280 140 UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*

212 160 150 074 70 70
221 40 60 091 80 70

223, 241 250 200 101 ? 180
243 110 110 102 ? 160
244 120 130 114 60 70
252 240 260 115 30 20

253 Bares 150 110 TOTAL 240 560
253 Specters 70 70 Percent Change -57%

261 170 120
262 170 170
263 250 310
264 50 50 2010 2009

265, 266 170 180 UNIT GROUP ESTIMATE* ESTIMATE*
267, 268 800 840 101 90 130

River Mountains 200 200 102 220 310
271 270 260 103 30 30
272 110 110 TOTAL 340 470
280 110 110 Percent Change -28%
281 150 160
282 107 100

283, 284 180 210
286 100 120

TOTAL 7,400 7,100
Percent Change 4%

*Estimates - Values generated from computer 
models that reconstruct age and sex classes 
based on sampled herd composition, harvest 
data, and population demographic variables.  
The confidence limits around these estimates 
may be as high as + or - 20%.

TABLE 27.  2010 ROCKY MOUNTAIN 
BIGHORN POPULATION ESTIMATES

TABLE 28.  2010 MOUNTAIN GOAT 
POPULATION ESTIMATES

TABLE 26.  2010 CALIFORNIA BIGHORN 
POPULATION ESTIMATES

TABLE 25.  2010 DESERT BIGHORN 
POPULATION ESTIMATES
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TABLE 29.  BIG GAME POPULATION ESTIMATE HISTORY, 1976 - 2010

ROCKY
MULE DESERT CALIFORNIA MOUNTAIN MOUNTAIN

YEAR DEER ANTELOPE ELK BIGHORN BIGHORN BIGHORN GOAT
1976 95,000
1977 113,000
1978 122,000
1979 113,000
1980 127,500 2,900
1981 135,500 9,800 3,000
1982 140,000 10,500 3,100
1983 120,000 11,000 3,200
1984 129,500 11,500 3,100
1985 155,500 12,000 3,300
1986 180,000 12,500 3,500
1987 220,000 13,000 3,500
1988 240,000 13,500 3,600
1989 212,000 14,000 3,700
1990 202,000 15,000 2,000 3,800 480 140
1991 180,000 16,500 2,400 4,000 530 150
1992 183,500 18,000 2,700 4,100 650 190 190
1993 148,500 16,000 2,900 4,800 700 210 200
1994 115,000 15,000 3,100 4,700 800 220 210
1995 118,000 15,500 3,500 4,500 900 230 220
1996 120,000 15,000 4,000 4,900 1,000 230 230
1997 125,000 14,500 4,600 5,000 1,100 240 170
1998 132,000 15,000 5,000 5,200 1,200 250 200
1999 134,000 14,500 5,500 5,300 1,300 250 240
2000 133,000 16,000 5,900 4,900 1,400 210 280
2001 129,000 17,000 6,400 4,900 1,400 190 320
2002 108,000 18,000 6,600 5,300 1,500 210 340
2003 109,000 18,000 7,200 5,000 1,500 240 350
2004 105,000 18,500 7,400 5,200 1,500 290 370
2005 107,000 20,000 8,000 5,500 1,500 340 400
2006 110,000 21,500 8,200 5,800 1,600 360 410
2007 114,000 24,000 9,400 6,200 1,700 480 420
2008 108,000 24,000 9,500 6,600 1,700 500 450
2009 106,000 24,500 10,900 7,000 1,800 550 470
2010 107,000 26,000 12,300 7,400 1,900 240 340

10-YR AVG 110,000 21,000 8,600 5,900 1,600 340 390

% Diff to AVG -3 24 43 25 19 -29 -13
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         TABLE 30.  BIG GAME TAG SALES AND HARVEST HISTORY BY SPECIES, 1981 - 2009

DEER ANTELOPE ELK
YEAR TAGS HARVEST TAGS HARVEST TAGS HARVEST TAGS HARVEST TAGS HARVEST TAGS HARVEST TAGS HARVEST
1981 24,755 13,594 745 479 14 12 89 64 -- -- -- -- 5 3
1982 23,053 11,954 811 517 15 13 89 57 -- -- -- -- -- --
1983 24,124 11,758 757 475 13 12 110 93 -- -- -- -- 3 3
1984 25,118 11,794 718 444 49 46 119 85 3 3 -- -- -- --
1985 34,667 19,520 891 589 95 82 126 109 3 3 3 2 3 2
1986 42,933 21,845 976 658 103 89 130 100 3 3 4 3 2 2
1987 39,347 21,497 1,039 722 129 105 134 112 3 3 2 0 2 2
1988 51,011 26,784 1,342 949 182 91 136 114 4 3 2 2 2 1
1989 34,847 17,782 1,378 980 200 103 133 111 3 3 2 0 4 4
1990 31,346 16,715 1,475 1,115 243 141 134 91 3 3 2 2 4 4
1991 26,584 12,442 1,913 1,311 240 141 126 85 5 5 1 1 6 6
1992 28,138 14,273 1,925 1,416 210 164 113 92 10 10 -- -- 6 5
1993 16,017 6,276 1,569 1,020 215 176 123 102 12 12 -- -- 7 7
1994 17,460 7,315 1,299 979 240 157 125 87 20 14 -- -- 10 10
1995 20,014 8,114 1,387 878 306 183 126 90 25 19 2 2 12 11
1996 24,717 11,070 1,211 820 510 292 126 94 32 28 2 1 9 8
1997 20,186 8,263 1,173 805 783 389 113 85 35 30 3 2 6 6
1998 24,077 9,672 1,283 871 1,119 468 113 93 41 33 5 5 12 12

BIGHORN
DESERT

BIGHORN GOAT
MOUNTAINCALIFORNIA ROCKY MTN

BIGHORN

A-52

, , , ,
1999 24,023 11,020 1,521 1,173 1,274 577 126 110 47 36 5 5 11 10
2000 26,420 12,499 1,615 1,191 1,621 804 132 113 43 39 4 4 18 16
2001 23,813 9,791 1,518 1,121 1,359 701 143 124 37 34 3 2 23 22
2002 17,484 6,899 1,682 1,166 1,836 887 140 112 41 34 3 3 23 18
2003 14,892 5,982 1,846 1,278 1,821 1,055 133 119 39 34 6 6 23 22
2004 16,010 6,560 1,921 1,323 1,972 1,008 138 127 35 32 6 5 24 23
2005 16,920 7,112 2,393 1,608 2,616 1,246 148 135 38 34 6 5 28 24
2006 18,167 8,346 2,705 1,876 2,360 1,161 154 142 41 36 6 5 29 26
2007 18,599 8,743 2,737 1,847 3,080 1,396 172 150 43 43 9 9 29 29
2008 16,997 7,025 2,476 1,638 2,723 1,315 175 152 42 40 13 12 29 27
2009 16,728 6,837 2,757 1,814 2,972 1,420 193 172 48 47 11 11 28 27

10-YR AVG 18,603 7,979 2,165 1,486 2,236 1,099 153 135 41 37 7 6 25 23
% Difference -10% -14% 27% 22% 33% 29% 26% 28% 18% 26% 64% 77% 10% 15%



Management
Areas Male Female Total Male Female Total Male Female Total

1 4 2 6 1 5 6 5 7 12
2 0 1 1 1 0 1 1 1 2
3 1 1 2 0 2 2 1 3 4
4 3 2 5 0 0 0 3 2 5
5 3 1 4 0 0 0 3 1 4
6 10 11 21 0 0 0 10 11 21
7 2 4 6 0 0 0 2 4 6
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 7 6 13 1 1 2 8 7 15
11 12 6 18 7 2 9 19 8 27
12 4 2 6 1 2 3 5 4 9
13 2 1 3 1 0 1 3 1 4
14 2 4 6 1 1 2 3 5 8
15 0 1 1 1 0 1 1 1 2
16 5 6 11 0 0 0 5 6 11
17 3 1 4 0 0 0 3 1 4
18 2 2 4 0 0 0 2 2 4
19 4 3 7 0 0 0 4 3 7
20 2 1 3 2 2 4 4 3 7
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 2 1 3 0 0 0 2 1 3
23 1 1 2 0 0 0 1 1 2
24 2 2 4 0 0 0 2 2 4
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 0 1 1 0 0 0 0 1 1

Totals 71 60 131 16 15 31 87 75 162

TABLE 32.  2009 - 2010 MOUNTAIN LION HARVEST AND MORTALITY TYPE*

Illegal 
Guided Harvest trapped hounds Total

Western 16 0 5 8 47
Eastern 24 0 2 16 98

Southern 7 0 25
Totals 47 0 7 24 170

Region
Other: Road 

Kill, Etc.

TABLE 31.  MOUNTAIN LION SPORT HARVEST AND DEPREDATION TAKE BY 
SEX AND MANAGEMENT AREA,  1 MARCH 2009 - 28 FEBRUARY 2010

Sport Hunter Harvest Depredation Take Management Area Totals

Human Conflict

8

17
50
17
84

Sport Harvest
Nonguided

1
6
1
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Resident Nonresident Total Resident Nonresident Total Resident Nonresident Total
1973 - 1974 314 114 428 52 39 91 17% 34% 21%
1974 - 1975 281 46 327 57 30 87 20% 65% 27%
1975 - 1976 221 40 261 37 17 54 17% 43% 21%
1976 - 1977 98 8 106 9 2 11 9% 25% 10%
1977 - 1978 129 16 145 15 6 21 12% 38% 14%
1978 - 1979 146 38 184 18 8 26 12% 21% 14%
1979 - 1980 235 46 281 30 17 47 13% 37% 17%
1980 - 1981 313 61 374 24 14 38 8% 23% 10%
1981 - 1982 527 62 589 36 24 60 7% 39% 10%
1982 - 1983 519 61 580 41 20 61 8% 33% 11%
1983 - 1984 329 50 379 57 21 78 17% 42% 21%
1984 - 1985 352 107 459 60 46 106 17% 43% 23%
1985 - 1986 394 96 490 54 29 83 14% 30% 17%
1986 - 1987 345 114 459 51 36 87 15% 32% 19%
1987 - 1988 416 91 507 41 37 78 10% 41% 15%
1988 - 1989 383 124 507 65 53 118 17% 43% 23%
1989 - 1990 439 184 623 75 77 152 17% 42% 24%
1990 - 1991 318 112 430 55 33 88 17% 29% 20%
1991 - 1992 507 112 619 78 47 125 15% 42% 20%
1992 - 1993 348 149 497 75 75 150 22% 50% 30%
1993 - 1994 405 139 544 99 74 173 24% 53% 32%
1994 - 1995 403 151 554 89 72 161 22% 48% 29%
1995 - 1996 432 186 618 73 61 134 17% 33% 22%
1996 - 1997 480 137 617 80 63 143 17% 46% 23%
1997 - 1998 870 137 1,007 122 88 210 14% 64% 21%
1998 - 1999 643 124 767 73 67 140 11% 54% 18%
1999 - 2000 680 109 789 71 55 126 10% 50% 16%
2000 - 2001 883 169 1,052 104 90 194 12% 53% 18%
2001 - 2002 838 98 936 104 63 167 12% 64% 18%
2002 - 2003 1,060 131 1,191 89 39 128 8% 30% 11%
2003 - 2004 1,133 221 1,354 119 73 192 11% 33% 14%
2004 - 2005 1,186 206 1,392 62 43 105 5% 21% 8%
2005 - 2006 1,021 162 1,183 70 46 116 7% 28% 10%
2006 - 2007 1,366 121 1,487 95 39 134 7% 32% 9%
2007 - 2008 1,521 200 1,721 94 51 145 6% 26% 8%
2008 - 2009 3,484 284 3,768 83 34 117 2% 12% 3%
2009 - 2010 3,873 302 4,175 80 51 131 2% 19% 3%

26,892 4,508 31,400 2,437 1,640 4,077
727 122 849 66 44 110 13% 38% 17%Annual 

Averages   
(36 yrs)

TABLE 33.  NEVADA MOUNTAIN LION TAG SALES, SPORT HARVEST AND HUNTER 
SUCCESS BY HUNTER CLASS

Year

Tag Sales Sport Harvest Hunter Success

Totals
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Males Females Unknown Total
1970 - 1971 8 10 2 20
1971 - 1972 8 5 1 14
1972 - 1973 4 7 0 11
1973 - 1974 8 4 0 12
1974 - 1975 10 10 0 20
1975 - 1976 14 5 0 19
1976 - 1977 10 7 1 18
1977 - 1978 17 7 0 24
1978 - 1979 16 8 0 24
1979 - 1980 12 11 0 23
1980 - 1981 19 3 0 22
1981 - 1982 20 17 0 37
1982 - 1983 11 10 0 21
1983 - 1984 13 12 0 25
1984 - 1985 12 16 0 28
1985 - 1986 16 9 0 25
1986 - 1987 22 15 0 37
1987 - 1988 21 20 0 41
1988 - 1989 26 23 0 49
1989 - 1990 23 24 0 47
1990 - 1991 37 20 0 57
1991 - 1992 27 22 0 49
1992 - 1993 32 17 0 49
1993 - 1994 21 15 0 36
1994 - 1995 16 8 0 24
1995 - 1996 13 10 0 23
1996 - 1997 11 9 0 20
1997 - 1998 12 10 0 22
1998 - 1999 8 3 0 11
1999 - 2000 8 8 0 16
2000 - 2001 5 10 0 15
2001 - 2002 8 11 0 19
2002 - 2003 7 6 0 13
2003 - 2004 16 12 0 28
2004 - 2005 9 7 0 16
2005 - 2006 15 4 0 19
2006 - 2007 10 9 0 19
2007 - 2008 18 19 0 37
2008 - 2009 13 16 0 29
2009 - 2010 16 15 0 31

592 454 4 1,050
15 11 26

TABLE 34.  NEVADA MOUNTAIN LION DEPREDATION HARVEST 
HISTORY, 1970 - 2010

Year

Total
Average
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Year
Harvest 

Year Dates
Season 
Length Season Type R

eg
ul

at
io

ns

B
ag

 L
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Se
x

H
ar

ve
st

 
O

bj
ec

tiv
e

M
al

e

Fe
m

al
e

To
ta

l

1965
1966
1967
1968
1969

1970 1970/71
Oct 1-     

March 31 171 days 22 20 42

1971 1971/72 24 17 41
1972 1972/73 36 36 72
1973 1973/74 42 48 90

1974 1974/75 ? 6 mos. 32 48 80

1975 1975/76 16 37 53

1976 1976/77
Oct 1-    

March 31 6 mos. 111 8 3 11
1977 1977/78 151 16 6 22
1978 1978/79 202 11 15 26
1979 1979/80 234 24 23 47

1980 1980/81 237 16 22 38

1981 1981/82
Oct 1-       
Apr 30 135 23 37 60

1982 1982/83 135 43 21 64

1983 1983/84 173 46 32 78
1984 1984/85 184 53 55 108
1985 1985/86 195 45 43 88
1986 1986/87 197 49 38 87
1987 1987/88 206 50 30 80
1988 1988/89 216 68 47 115
1989 1989/90 222 86 62 148
1990 1990/91 219 61 28 89
1991 1991/92 218 82 43 125
1992 1992/93 225 89 60 149
1993 1993/94 226 110 62 172
1994 1994/95 251 99 62 161
1995 1995/96 240 87 47 134

1996 1996/97 273 87 60 147

1997 1997/98 292 118 96 214
1998 1998/99 305 85 55 140
1999 1999/00 287 77 49 126

2000 2000/01
Aug 1-      
April 30 9 months 303 104 93 197

2001 2001/02 322 95 71 166

2002 2002/03
Aug 1-      
Feb 28 7 months 349 79 49 128

2003 2003/04 349 98 95 193
2004 2004/2005 349 83 55 138
2005 2005/2006 349 87 59 146
2006 2006/2007 349 92 76 168
2007 2007/2008 349 104 85 189
2008 2008/2009 349 90 62 152
2009 2009/2010 306 88 79 170

Quota by Region / 
unlimited # of tags sold/ 
hunters could hunt any 

open unit/ harvest 
objective

year-round

Tag quota by 
management area (ie 

limited entry) (hunters were 
limited to a hunt unit)

1p
er

 ta
g 

- m
ax

im
um

 2
 ta

gs
 p

er
 h

un
te

r

Quota by management unit 
/ unlimited # of tags sold/ 
hunters could hunt any 

open unit/ harvest 
objective

year-round

m
an

da
to

ry
 c

he
ck

 in
 w

/in
 4

8 
hr

s

1 
lio

n

year-round

year-round

Oct 1-       
Apr 30 7 mos.

Year-round - 
corresponds to license 
year (first day in March 
to last day in February 
of the ensuing year)

Oct 1-       
Apr 30 7 mos.

Quota by management 
unit / unlimited # of tags 
sold/ hunters could hunt 
any open unit/ harvest 

objective

TABLE 35.  NEVADA MOUNTAIN LION SEASON HISTORY, 1965-2009

year-round

open hunting season / year-
round and statewide / 

hunting license required

no
 c

he
ck

-in

no
ne
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th

er

no
 q

uo
ta
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TABLE 36.  HUNT NUMBER DESCRIPTIONS 
 

A-57 

HUNT 
NUMBER HUNT DESCRIPTION 

1000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANTLERED MULE DEER ALL WEAPONS 
1100 RESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1101 RESIDENT DEPREDATION ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1104 RESIDENT EMERGENCY DEPREDATION ANTLERLESS MULE DEER  
1107 RESIDENT JUNIOR ANY MULE DEER ALL WEAPONS  
1115 RESIDENT LANDOWNER DAMAGE COMPENSATION ANTLERED MULE DEER ALL 

WEAPONS  
1331 RESIDENT ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1341 RESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY 
1371 RESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER 
1181 RESIDENT ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1200 NONRESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANTLERED MULE DEER ALL WEAPONS
1201 NONRESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1215 NONRESIDENT LANDOWNER DAMAGE COMPENSATION ANTLERED MULE DEER 

ALL WEAPONS 
1235 NONRESIDENT GUIDED ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1331 NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER  ANY LEGAL WEAPON 
1341 NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY 
1371 NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER 
1400 RESIDENT EMERGENCY ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
1401 RESIDENT EMERGENCY ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON 
2000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE 

ALL WEAPONS  
2100 RESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON 
2104 RESIDENT EMERGENCY HORNS SHORTER THAN EARS ANTELOPE ANY LEGAL 

WEAPON 
2106 RESIDENT EMERGENCY HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE ANY LEGAL 

WEAPON 
2101 RESIDENT DEPREDATION HORNS SHORTER THAN EARS ANTELOPE  
2115 RESIDENT LANDOWNER DAMAGE COMPENSATION HORNS LONGER THAN EARS 

ANTELOPE ALL WEAPONS 
2151 RESIDENT HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON 
2161 RESIDENT HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE ARCHERY 
2171 RESIDENT HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE MUZZELOADER 
2181 RESIDENT HORNS SHORTER THAN EARS ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON 
2200 NONRESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON 
2215 NONRESIDENT LANDOWNER DAMAGE COMPENSATION HORNS LONGER THAN 

EARS ANTELOPE ALL WEAPONS 
2251 NONRESIDENT HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE ANY LEGAL WEAPON 
2261 NONRESIDENT HORNS LONGER THAN EARS ANTELOPE ARCHERY 
3000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANY RAM NELSON (DESERT) BIGHORN 

SHEEP  
3100 RESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY RAM NELSON (DESERT) BIGHORN SHEEP  
3151 RESIDENT ANY RAM NELSON (DESERT) BIGHORN SHEEP ANY LEGAL WEAPON 
3200 NONRESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY RAM NELSON (DESERT) BIGHORN 

SHEEP  



TABLE 36.  HUNT NUMBER DESCRIPTIONS 
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HUNT 
NUMBER HUNT DESCRIPTION 

3251 NONRESIDENT ANY RAM NELSON (DESERT) BIGHORN SHEEP ANY LEGAL 
WEAPON 

4000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANTLERED ELK ALL WEAPONS 
4100 RESIDENT WILDLIFE HERITAGE ELK WITH AT LEAST ONE ANTLER 
4102 RESIDENT DEPREDATION ANTLERED ELK  
4104 RESIDENT EMERGENCY DEPREDATION ANTLERLESS ELK  
4111 RESIDENT ANTLERLESS ELK ARCHERY 
4131 RESIDENT INCENTIVE ANY ELK ANY LEGAL WEAPON 
4132 RESIDENT INCENTIVE ANY ELK ARCHERY 
4133 RESIDENT INCENTIVE ANY ELK MUZZLELOADER 
4151 RESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON 
4156 RESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER 
4161 RESIDENT ANTLERED ELK ARCHERY 
4176 RESIDENT ANTLERLESS ELK MUZZLELOADER   
4181 RESIDENT ANTLERLESS ELK  ANY LEGAL WEAPON 
4200 NONRESIDENT WILDLIFE HERITAGE ELK WITH AT LEAST ONE ANTLER 
4211 NONRESIDENT ANTLERLESS ELK ARCHERY 
4231 NONRESIDENT INCENTIVE ANY ELK ANY LEGAL WEAPON 
4232 NONRESIDENT INCENTIVE ANY ELK ARCHERY 
4233 NONRESIDENT INCENTIVE ANY ELK MUZZLELOADER 
4251 NONRESIDENT ANTLERED ELK ANY LEGAL WEAPON 
4256 NONRESIDENT ANTLERED ELK MUZZLELOADER 
4261 NONRESIDENT ANTLERED ELK ARCHERY 
4276 NONRESIDENT ANTLERLESS ELK MUZZLELOADER   
4281 NONRESIDENT ANTLERLESS ELK  ANY LEGAL WEAPON 
5132 RESIDENT EITHER SEX MOUNTAIN LION  
5232 NONRESIDENT EITHER SEX MOUNTAIN LION  
7000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANY MOUNTAIN GOAT 
7151 RESIDENT ANY MOUNTAIN GOAT ANY LEGAL WEAPON 
7251 NONRESIDENT ANY MOUNTAIN GOAT ANY LEGAL WEAPON 
8000 RESIDENT PARTNERSHIP IN WILDLIFE ANY RAM CALIFORNIA BIGHORN SHEEP  
8100 RESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY RAM CALIFORNIA BIGHORN SHEEP  
8151 RESIDENT ANY RAM CALIFORNIA BIGHORN SHEEP ANY LEGAL WEAPON 
8200 NONRESIDENT WILDLIFE HERITAGE ANY RAM CALIFORNIA BIGHORN SHEEP  
8251 NONRESIDENT ANY RAM CALIFORNIA BIGHORN ANY LEGAL WEAPON 
9151 RESIDENT ANY RAM ROCKY MOUNTAIN BIGHORN SHEEP ANY LEGAL WEAPON 
9251 NONRESIDENT ANY RAM ROCKY MOUNTAIN BIGHORN SHEEP ANY LEGAL 

WEAPON 
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